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ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

МАРК РЮТТЕ:
 «Це робить нас більш 

сфокусованими та 
послідовними в тому, 

щоб надати Україні все, 
чого вона потребує, щоб 

боротися як проти росії,  
так і проти 

північнокорейських 
військових».

Випуск ОВДП — плюс 
у держбюджет 

ФІНАНСИ. У жовтні 2024 року Міністерство фінансів залучило 
рекордну суму від випуску державних облігацій — 106,9 млрд грн в 
еквіваленті: 83,4 млрд грн, 569 млн доларів США.

Військові облігації становили майже 82,8 млрд грн із загального 
обсягу випущених держоблігацій за жовтень 2024 року.

Кошти спрямовують на забезпечення фінансових потреб держа
ви в умовах воєнного стану, зокрема на видатки сектору безпеки 
та оборони. 

Станом на 1 листопада в обігу перебувають ОВДП на понад 1,76 
трлн гривень. Найбільша частка в комерційних банків (46,7%) та 
НБУ (38,5%). Частка юридичних осіб та фізичних осіб — 8,4% та 
4,0% відповідно. Частка нерезидентів становить 1,3%, страхових 
компаній — 1,1%, а територіальних громад — 0,04%.

Середньозважена дохідність ОВДП, номінованих у гривнях, у 
жовтні дорівнювала 15,6%, номінованих у доларах — 4,62%.

Рівень рефінансування за січень — жовтень 2024 року у всіх ва
лютах становив 158%. Для порівняння: за перші 10 місяців 2023 ро
ку цей показник сягав 145%.  Загалом за січень — жовтень 2024 
року від розміщення ОВДП на аукціонах Міністерство фінансів за
лучило 497,8 млрд грн в еквіваленті. Упродовж воєнного стану — 
понад 1,3 трлн грн в еквіваленті, повідомляє Мінфін.

5,98 млн га 
озимих культур вже засіяли українські 

аграрії. Озимі зернові сіють у всіх 
областях, загалом засіяно майже  

4,9 млн га (95%) 

ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. За словами Прем’єра, 
на прийдешню зиму країна має достатньо власних 
енергетичних ресурсів

Субсидії на опалювальний 
сезон буде збережено 

Генеральний секретар НАТО про те, що участь військових 
кндр у війні проти України — факт значної ескалації
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Литва й Україна спільно 
вироблятимуть БпЛА  
та комплектуючі до них 

ОБОРОНОЗДАТНІСТЬ. У 
понеділок відбулася зустріч 
міністра з питань стратегічних 
галузей промисловості Герма
на Сметаніна та міністра обо
рони Рустема Умєрова з мі
ністром оборони Литовської 
Республіки Лаурінасом Кащю
насом.

«Литва стоїть поряд з Украї
ною від самого початку повно
масштабного вторгнення і до
помагає розвивати наш ОПК. 
Вже маємо підписані домовле
ності про створення інновацій
них продуктів. Литовські ком
панії — члени Альянсу обо
ронних індустрій, уряд Литви 
надає кошти на виробництво 
озброєння в Україні. І я радий, 
що наша співпраця поглиблю

ється — зокрема документом, 
який ми підписали. Переко
наний, це підсилить обороно
здатність обох наших країн 
проти спільного ворога», — 
зазначив Герман Сметанін.

Під час зустрічі підписано 
Меморандум про взаєморозу
міння, який передбачає спів
працю України та Литви в кіль
кох напрямах оборонної про
мисловості. Зокрема йдеться 
про виробництво безпілотних 
систем і компонентів до них, 
засобів РЕБ та інших техноло
гічних рішень. А також про на
уководослідні проєкти і спіль
не розроблення передових 
технологій.

«Ми підписали важливий 
меморандум, який сприяти

ме посиленню наших захис
ників на полі бою та зміцнен
ню оборонної промисловос
ті. Документ, зокрема, пе
редбачає спільне виробни
цтво БпЛА й компонентів до 
них, боєприпасів та комплек
туючих, засобів РЕБ і розро
блення передових техноло
гій. Щиро вдячний Литві й 
моєму колезі Лаурінасу Ка
щюнасу за непохитну під
тримку України в ці важкі ча
си. Переконаний, що разом з 
такими надійними союзника
ми як Литва ми здолаємо та 
переможемо агресора», — 
сказав Рустем Умєров, по
відомляє Міністерство з пи
тань стратегічних галузей 
промисловості.

Звіт Єврокомісії слугуватиме 
дороговказом

ЄВРОІНТЕГРАЦІЯ. Звіт Єв
рокомісії про прогрес Украї
ни в межах Пакета розширен
ня 2024 року, заплановані на
ступні кроки в процесі скринін
гу й очікування від розширен
ня ЄС обговорила віцепрем’єр
міністр з питань європейської 
та євроатлантичної інтеграції 
— міністр юстиції Ольга Сте
фанішина під час зустрічі з по
слами країнчленів Європей
ського Союзу в Україні. 

«Хочу висловити вдячність 
всім країнамчленам за участь 
у формуванні звіту. Завдяки 
вашому внеску і внеску укра
їнської сторони Європейська 
комісія оприлюднила доку
мент, який слугуватиме доро
говказом на шляху трансфор
мацій. Цей звіт дає нам змогу 
подивитися на себе очима на

ших партнерів і головних со
юзників, які стояли, стоять і, я 
впевнена, стоятимуть з Украї
ною в захисті нашої країни, в 
забезпеченні того, що ми за
лишаємось не лише країною, 
а й демократією, яка функціо
нує попри війну та виклики, 
пов’язані з нею», — зазначила 
віцепрем’єрміністр.

Вона наголосила, що ключо
вим пріоритетом для України 
залишається сфера кластера 
1, що стосується основ проце
су вступу до ЄС. У цьому кон
тексті Ольга Стефанішина за
уважила, що українська деле
гація проводить ретельну під
готовку до фінальної двосто
ронньої зустрічі в межах скри
нінгу за блоком питань класте
ра 1, що має відбутися 12 лис
топада.   

Віцепрем’єр поінформу
вала послів про підготов
ку українськими фахівцями 
відповідних дорожніх карт у 
сферах верховенства права, 
боротьби з корупцією, демо
кратичних інститутів та ре
формування державного 
управління.  

Вона висловила вдячність 
ЄС за ухвалені рішення що
до лібералізації торгівлі, ван
тажних перевезень між Укра
їною та ЄС, а також фінан
сової допомоги, зокрема за 
рахунок заморожених росій
ських активів. Окремо йшло
ся про необхідність активізу
вати зусилля щодо посилен
ня санкційного тиску та під
вищення ціни продовження 
війни для росії, повідомляє 
Мін’юст.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua2 

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Субсидії на опалювальний сезон  
буде збережено 
В усіх регіонах країни стар-

тував опалювальний се-
зон. Виняток — Херсонщина, 
де ще зберігається відносно те-
пла погода. Готовність громад 
та областей до зими стовідсот-
кова. Про це повідомив учора, 
відкриваючи чергове урядо-
ве засідання, Прем’єр-міністр 
Денис Шмигаль.

«Працюють 83% котелень, 
тепло подають до 70% жит-
лових будинків та понад 80% 
шкіл, лікарень і дитячих са-
дочків. Профільні міністерства 
й відомства контролюють си-
туацію і разом з місцевою вла-
дою розуміють свої зони відпо-
відальності», — наголосив він.

Прем’єр-міністр запевнив, 
що на прийдешню зиму Укра-
їна має достатньо власних 
енергетичних ресурсів. За-
пасів газу в підземних схови-
щах вистачить для побутових 
споживачів, теплокомуненер-
го, бюджетних установ. «Фор-

муючи запаси, ми врахували й 
потреби в роботі газових уста-
новок децентралізованої гене-
рації», — додав очільник уря-
ду. Він наголосив, що це буде 
вже другий опалювальний се-
зон поспіль, який Україна про-
ходитиме лише на власному 
газі.

Прем’єр-міністр повідомив, 
що напередодні зими держава 
розгортає масштабну програ-
му зимової підтримки україн-
ців. «Один з ключових її еле-
ментів — це субсидії. 2,8 міль-
йона українських родин отри-
мають житлові субсидії та 
пільги. Пенсійний фонд уже 
перерахував їхній розмір на 
цей опалювальний сезон. У бю-
джеті на 2025 рік ми передба-
чили 42 мільярди гривень на 
ці потреби», — зазначив Денис 
Шмигаль.

Прем’єр додав, що для вій-
ськових уряд спростив меха-
нізм призначення житлово-ко-

мунальних пільг. А для пере-
селенців із середини січня на-
ступного року буде впрова-
джено програму субсидій на 
орендоване житло. «Ця опція 
буде доступною для родин, які 
витрачають на оренду понад 
30% своїх сукупних доходів», 
— зауважив він.

За словами глави уряду, 
близько 500 тисяч домогоспо-
дарств цієї зими отримають ви-
плати на купівлю твердого па-
лива, зокрема дров та вугілля. 
Ці кошти розміром до 21 тисячі 
грн на родину вже виплачують 
у прифронтових регіонах.

«Ми розуміємо, що зима бу-
де складною, тому всіляко за-
охочуємо громадян до енерго-
стійкості. Зокрема до встанов-
лення альтернативних джерел 
живлення і генерації: соняч-
них панелей, вітрових устано-
вок, накопичувачів електро-
енергії. При цьому люди не ма-
ють втратити право на житло-

ву субсидію», — наголосив Де-
нис Шмигаль.

Для цього Кабінет Міністрів 
доручив Міністерству соціаль-
ної політики розробити і вине-
сти на розгляд уряду відповід-
ний проєкт рішення. За слова-
ми Дениса Шмигаля, в основі 
буде проста норма: якщо вар-
тість встановленого енерге-
тичного обладнання не переви-
щує 150 тисяч гривень, субси-
дія за родиною зберігається.

«Також Мінсоцполітики має 
розробити механізм, за яким 
розмір субсидії на оплату 
електроенергії не будуть змен-
шувати навіть у разі перебоїв 
електропостачання», — наго-
лосив Прем’єр-міністр. Такий 
підхід — частина програми зи-
мової підтримки для громадян.

Денис Шмигаль наголосив, 
що наша стійкість, успішна 
оборона й перемога прямо зале-
жать від зростання українсько-
го ОПК. «Понад 500 оборонних 

підприємств працюють та ви-
робляють різноманітну зброю: 
боєприпаси, дрони, гармати, 
бронемашини. Ми зацікавле-
ні, щоб таких виробників става-
ло дедалі більше. Тому сьогодні 
схвалюємо нову програму піль-
гового кредитування ОПК», — 
повідомив Прем’єр.

За його словами, підприєм-
ства, які Мінстратегпром ви-
знає критично важливими, 
зможуть отримати кредит до 
500 мільйонів гривень до п’яти 
років під 5% річних. Кошти 
можна буде витратити або на 
поповнення оборотного капіта-
лу, або на реалізацію інвести-
ційних проєктів.

«Очікуємо, що вже наступ-
ного року обсяги виробництва 
зброї значно перевищать цьо-
горічні показники», — підсу-
мував очільник уряду.

Джерело:
Департамент комунікацій  

Секретаріату КМУ

Стати стійкішими 
ІНІЦІАТИВА. Рада директорів Світового банку 31 жовтня схва-

лила системний проєкт RISE в Україні. 4 листопада перший 
віцепрем’єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко, міністр 
фінансів Сергій Марченко та регіональний директор Світового бан-
ку у справах країн Східної Європи Боб Сом підписали грантову та 
кредитну угоди до нового системного проєкту в Україні «Програ-
ма кредитування з прив’язкою до результатів, Program-for-results» 
(PforR) — «Стійке, інклюзивне та екологічно збалансоване підпри-
ємництво» (RISE). Фінансовий пакет програми передбачатиме: по-
зику Міжнародного банку реконструкції та розвитку (IBRD) на 283 
млн доларів; позику на 300 млн доларів за спеціальною програмою 
для відновлення України та Молдови кризового фонду Міжнарод-
ної асоціації розвитку (IDA); грант розміром 10 млн доларів США 
від Цільового фонду підтримки, відновлення, відбудови та рефор-
мування України Світового банку (URTF).

«З початку повномасштабного вторгнення зусиллями Групи Сві-
тового банку було мобілізовано понад 50 млрд доларів для під-
тримки України, і програма RISE PforR — важливий етап нашої по-
дальшої роботи з партнерами з відновлення та розвитку приват-
ного сектору. Ця ініціатива дасть змогу допомогти майже 20 ти-
сячам малих і середніх підприємств, сприятиме створенню понад 
40 тисяч робочих місць завдяки державним програмам підтрим-
ки бізнесу, а також посилить наші дерегуляційні зусилля і роботу 
з розбудови цифрових сервісів для бізнесу», — зазначила перший 
віцепрем’єр-міністр — міністр економіки Юлія Свириденко.

«Досвід інших країн демонструє, що впровадження програм 
PforR сприяє створенню унікальних можливостей для розбудови 
спроможностей тих інституцій, які його реалізують. Тому ми раді, 
що цей інструмент підтримки приватного сектору як основної ру-
шійної сили відбудови та сталого зростання нарешті запрацює в 
Україні», — зауважив Боб Сом.

Зокрема програму RISE буде зосереджено на поліпшенні бізнес-
середовища та цифрових послуг для взаємодії між державою і біз-
несом, а також поліпшенні доступу українського малого й серед-
нього бізнесу до експортних ринків.

Відповідальне у нагляді та координації RISE Міністерство фі-
нансів. А Міністерство економіки відповідатиме за впровадження 
RISE, його моніторинг та оцінку. До кінця 2024 року за результата-
ми досягнення попередньо визначених показників програми Украї-
на зможе отримати 400 млн доларів США.

Проєкт RISE PforR спрямовано на розв’язання критичних про-
блем, що перешкоджають стійкості, зростанню та сталому роз-
витку приватного сектору. Його втілення передбачено на 2024 — 
2027 роки. Загальну суму фінансування на період імплементації 
заплановано розміром понад 1 млрд доларів США. RISE — дру-
гий проєкт зі Світовим банком, який впроваджуватимуть з вико-
ристанням фінансового інструменту «Програма кредитування з 
прив’язкою до результатів, Program-for-results» (PforR)». Частина 
PforR має на меті перегляд та підтримку результатів за напрямами: 
підвищення ефективності державної підтримки малих і середніх 
підприємств з фокусом на зеленій конкурентоспроможності; удо-
сконалення бізнес-середовища та цифрових урядових послуг для 
бізнесу; забезпечення доступу МСП до експортних ринків. 

 «Співпраця України зі Світовим банком в умовах значної неви-
значеності та постійних викликів — надзвичайно цінний важіль у 
стабілізації економіки країни. Започаткування й реалізація спіль-
них програм дає нам змогу забезпечувати нагальні потреби. Но-
вий проєкт RISE допоможе уряду зробити більш ефективним про-
цес підтримки бізнесу, зокрема шляхом створення сприятливого 
бізнес-середовища в Україні», — зазначив міністр фінансів Сергій 
Марченко. 

Джерела:
Міністерство економіки

Міністерство фінансів

Підтримка залишатиметься міцною та непохитною
ДИПЛОМАТІЯ ПАРТНЕРІВ. 
Президент Володимир Зе-
ленський провів зустріч із мі-
ністром закордонних справ 
Федеративної Республіки Ні-
меччина Анналеною Бербок, 
яка вже увосьме від початку 
повномасштабної російської 
агресії відвідує Україну з ві-
зитом.

«Раді вітати вас в Україні. 
Уже не вперше за час цієї ві-
йни. Ми дуже вдячні за вашу 
дипломатичну підтримку, від-
чуваємо та чуємо ваш голос», 
— сказав глава держави.

Володимир Зеленський 
окремо відзначив вагому вій-
ськову та фінансову допомогу 
Україні від уряду Німеччини. 
«Дуже розраховуємо на по-
силення оборонної підтримки 
України від Німеччини наступ-
ного року, що критично важ-
ливо для нашої перемоги», — 
наголосив Президент.

Глава держави докладно 
розповів про ситуацію на пе-
редовій і першочергові обо-
ронні потреби українських во-
їнів. Особлива увага під час 
зустрічі — шляхам посилення 
двосторонньої співпраці в за-
купівлі зброї в українських ви-
робників.

Окремо обговорили план 
перемоги, який Володимир 
Зеленський презентував лі-
дерам держав-партнерів, і йо-
го реалізацію. Серед інших 
важливих тем зустрічі — ви-
клики перед початком зими, 
зокрема посилення протипо-
вітряної оборони та шляхи 
захисту енергетичної інфра-
структури України.

Міністр закордонних справ 
Андрій Сибіга привітав у Ки-
єві свою німецьку колегу Ан-
налену Бербок і провів з нею 
переговори щодо широкого 
спектра питань українсько-ні-
мецької співпраці. Глава МЗС 
заявив, що в час, коли увага 
світу прикута до Сполучених 
Штатів, візит міністра Аннале-
ни Бербок демонструє силу та 
впевненість Європи. Глава ні-
мецької дипломатії запевни-
ла, що підтримка Німеччини 
залишатиметься міцною і не-
похитною.

За словами Андрія Сибіги, 
Україна високо цінує і вважає 

важливою позицію Берліна, 
адже ця підтримка стосуєть-
ся не лише України, а й без-
пеки всієї Європи та кожного 
європейця. 

Міністр висловив вдячність 
Німеччині за лідерство в під-
тримці України й надання Си-
лам оборони сучасних сис-
тем ППО IRIS-T, танків «Лео-
пард», БМП «Мардер», уста-
новок «Гепард» та іншого об-
ладнання, яке продемонстру-
вало високу ефективність.

Глава МЗС нагадав, що на-
весні цього року, коли Украї-
на закликала союзників тер-
міново посилити український 
повітряний щит, Німеччина 
передала з власних запасів 
систему ППО «Patriot». Він 
наголосив, що Україна за-
вжди пам’ятатиме цю людя-
ність і солідарність. «Німець-
ка зброя врятувала тисячі 
українських життів і продо-
вжує їх рятувати», — зазна-
чив він.

Андрій Сибіга та Анналена 
Бербок окремо обговорили 
збільшення німецьких інвес-
тицій у розвиток української 
оборонної промисловості, зо-
крема масштабування ви-
робництва дронів для потреб 
фронту.

Глава МЗС висловив вдяч-
ність Німеччині за оголошені 
цієї осені додаткові 170 міль-
йонів євро на підтримку укра-
їнської енергосистеми та стій-
кості напередодні зими. Мі-
ністр зазначив, що це дуже 
цінна допомога на тлі поси-
лення росією терору проти ци-
вільної інфраструктури.

Андрій Сибіга зауважив, 
що українська сторона цінує 
підтримку Берліна на шля-
ху до вступу України в ЄС і  
НАТО. За його словами, ни-
ні без України та її військової 
сили неможливо уявити дов-
гострокову безпеку Європи. 

«Членство України в  
НАТО лише зафіксує реаль-
ність, яка де-факто склалася 
на європейському континенті. 
Запрошення для України має 
бути надано вже зараз, без 
зволікань. Це важливий полі-
тичний крок, щоб позбавити 
путіна ілюзій та спонукати за-
вершити агресію», — зазна-
чив він.

Український дипломат під-
креслив, що умиротворен-
ня агресора ніколи не пра-
цювало й не спрацює. Лише 
колективний тиск і рішучість 
здатні відновити всеосяж-
ний, справедливий та стійкий 

мир, а тому формула миру не 
має альтернатив. Глава МЗС 
додав, що українська сторо-
на не прийме жодних ініціа-
тив, розроблених без учас-
ті Києва.

Міністри окремо обговори-
ли потребу рішучих дій у від-
повідь на залучення росією 
регулярних військ північної 
кореї до війни проти України. 
Андрій Сибіга закликав Єв-
ропу усвідомити, що війська 
кндр ведуть агресивну війну 
в Європі проти суверенної єв-
ропейської держави. 

«Це вкотре доводить, що 
доки Захід боїться ескала-
ції та вагається, росія діє і 
йде на ескалацію. Не можна 
благати росію про мир. Мож-
на лише примусити її до ми-
ру. Кроки зрозумілі: підтрим-
ка плану перемоги та зняття 
всіх обмежень на захист жит-
тя від терору. Потрібно ухва-
лювати ці рішення якнай-
швидше», — зазначив глава 
МЗС.

У ході перемовин сторо-
ни також порушили питан-
ня двосторонньої підтримки 
Німеччини на наступний рік. 
Андрій Сибіга зазначив, що 
Україна цінує роль Берліна у 
схваленні механізму для ви-
користання доходів від ро-
сійських заморожених акти-
вів. Проте він підкреслив, що 
ці кошти не слід розглядати 
як заміну національним вне-
скам, а ідея використання за-
морожених активів полягає 
саме у створенні додаткової 
вартості. Міністр висловив 
сподівання, що фінансуван-
ня Німеччини двосторонньої 
допомоги для України на на-
ступний рік буде не нижчим 
від цьогорічного рівня.

Глава МЗС окремо подяку-
вав колезі за активну участь 
Німеччини у відбудові Украї-
ни й патронат над відновлен-
ням Чернігівської області. Він 
зазначив, що українська сто-
рона налаштована й надалі 
розвивати міжнародну спів-
працю між регіонами України 
та країн-партнерів.

Джерела:
Офіс Президента

Міністерство  
закордонних справ

Володимир Зеленський подякував Анналені Бербок за те, 
що вкотре приїхала підтримати нашу країну в боротьбі  
з агресором 
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченого Мішкова О. В. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області повідомляє, що за результатами прове-
дення підготовчого судового засідання у порядку спе-
ціального судового провадження, обвинувальний акт 
у кримінальному провадженні № 62022050020000283 
за обвинуваченням Мішкова Олександра Васильови-
ча, 11.05.1986 р.н. у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, при-
значений до судового розгляду на 13.11.2024 на 09.00.

У судове засідання у зазначеному кримінальному 
провадженні (справа №191/3035/23), яке відбудеться 
13.11.2024 о 09 годині 00 хвилин в приміщенні Синель-
никівського міськрайонного суду Дніпропетровської 
області за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, викликається обвинуваче-
ний Мішков Олександр Васильович. Поважні причини 
та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченого у засобах масової інформації загальнодер-
жавної сфери розповсюдження останній вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом. 

Справа розглядається колегією суддів Синельників-
ського  міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті. 

Головуюча суддя Олена ПОРОШИНА  

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченої  

РОМАНЕНКО ОЛЕНИ ІВАНІВНИ
Судова справа 161/16101/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викли-

кає обвинувачену Романенко Олену Іванівну, 07.10.1969 
року народження (останнє відоме місце проживання: Лу-
ганська область, Старобільський район, смт Марківка, ву-
лиця Комунальна, будинок 10, квартира 2, громадянку 
України), у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, 
яке відбудеться о 14 год. 00 хв. 13 листопада 2024 року 
за адресою: Волинська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3.

Ухвалу про здійснення спеціального судового прова-
дження від 09.10.2024 та інші документи, що підлягають 
врученню обвинуваченому, відповідно до п. 6 ч. 3 ст. 323 
КПК України, вручено захиснику, а також розміщено на 
вебсторінці Офісу Генерального прокурора в розділі «По-
вістки про виклик».

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинувачений вважається 
належним чином ознайомленим з його змістом. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне про-
вадження буде здійснюватися за відсутності обвинувачено-
го в порядку спеціального судового провадження. 

Для отримання інформації звертайтесь до канцелярії су-
ду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Суддя Алла ПОЛЮШКО

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
У провадженні Павлоградського міськрайонного суду 

Дніпропетровської області перебуває кримінальне прова-
дження 1-кп/185/290/24, справа № 185/10069/23 за обви-
нуваченням Кравченко Олени Валеріївни, Свідченка Макси-
ма Олександровича, Реус Олени Віталіївни, Павлюка Віталія 
Вікторовича, Скорнякової Маріанни Володимирівни, Тере-
щенко Катерини Василівни у вчиненні  кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 28, ч. 2 ст. 110, ч. 3  
ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачені Кравченко Олена Валеріївна, 22.02.1983 
року народження, Свідченко Максим Олександрович, 
06.04.1978 року народження, Реус Олена Віталіївна, 
30.01.1979 року народження, Павлюк Віталій Вікторович, 
16.02.1989 року народження, Скорнякова Маріанна Воло-
димирівна, 20.05.1990 року народження, Терещенко Кате-
рина Василівна, 31.05.1986 року народження викликаються 
для участі в судовому засіданні, призначеному на 11 листо-
пада 2024 року о 09 год. 30 хв., у приміщенні Павлоград-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати пас-
порт або документ, який посвідчує особу.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачені 
вважаються повідомленими про дату, час та місце розгля-
ду справи. У разі неявки обвинувачених справу буде роз-
глянуто за їх відсутності.

Суддя Анатолій КОСЮК 

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченої  

МІЩЕНКО ВІКТОРІЇ ВАЛЕРІЇВНИ

Судова справа №161/15043/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає Міщенко Вікторію Валеріївну, 08.05.1977 року 
народження, зареєстровану за адресою: Луганська об-
ласть, м. Лутугине, квартал 40 років Перемоги, буд. 5, 
кв. 20, обвинувачену у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК 
України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 
о 10 год. 00 хв. 18 листопада 2024 року, за адресою: Во-
линська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під голову-
ванням судді Алли Полюшко. Для отримання інформа-
ції про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії 
суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог  
ст. 323 КПК України, з моменту опублікування даного 
оголошення обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з його змістом. У разі неявки об-
винуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження. 

Головуючий суддя Алла ПОЛЮШКО

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОЧАТОК ЗДІЙСНЕННЯ  
СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ

Відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України повідомляю, 
що згідно ухвали судді Новозаводського районного суду 
м. Чернігова від 22.10.2024 у кримінальному проваджен-
ні № 22023130000000347 від 03.05.2023 (судова справа 
№751/7476/24) стосовно обвинуваченого Кечеджі Олек-
сія Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, судове про-
вадження здійснюється за відсутності обвинуваченого  
(in absentia).

Головуюча суддя у справі Світлана ЧЕНЦОВА

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Кечеджі Олексія Дмитровича 

Новозаводський районний суд міста Чернігова ви-
кликає як обвинуваченого Кечеджі Олексія Дмитровича, 
15.06.1977 року народження, останнє відоме місце про-
живання: Луганська область, смт Новопсковск, вул. Магі-
стральна, 268, для участі у судовому засіданні у криміналь-
ному провадженні № 22023130000000347 від 03.05.2023 
щодо Кечеджі О. Д., обвинуваченого за ч. 5 ст. 111-1 КК 
України (судова справа №751/7476/24), яке відбудеться 13 
листопада 2024 року о 10 годині 00 хвилин, у приміщенні 
суду за адресою: місто Чернігів, вул. Мстиславська,17, під 
головуванням судді Ченцової С. М.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені  
ст. ст. 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАЧЕНОГО  
бЖЕЗИЦЬКОГО І. В. ДО СУДУ

Нововоронцовський районний суд Херсонської облас-
ті повідомляє, що 23.12.2024 о 10.00 год. суддею Канев-
ським В. О. призначено підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні № 22024230000000148 за обвину-
ваченням Бжезицького Ігоря Володимировича, 16.06.1973 
року народження, уродженця села Великий Мидськ Косто-
пільського району Рівненської області, громадянина Укра-
їни, проживаючого за адресою: Херсонська область, місто 
Каховка, вулиця Першотравнева, будинок № 29, квартира  
№ 5, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого  ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до при-
міщення Нововоронцовського районного суду Херсонської 
області, за адресою: вул. Тітова, 2а, смт Нововоронцовка, 
Херсонська область, 74200, зал судових засідань № 1 для 
участі у підготовчому судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду 
передбачені ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваче-
ного до суду, дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюва-
тися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду 
передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок 
заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до су-
ду.

Оголошення про виклик  
у судове засідання обвинуваченої  

МОЛЧАНОВОЇ СВІТЛАНИ ВАЛЕРІЇВНИ

Судова справа №161/15990/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області ви-

кликає обвинувачену Молчанову Світлану Валеріївну, 
30.05.1981 року народження (останнє відоме місце про-
живання за адресою: Луганська область, місто Луганськ, 
вулиця Побєдоносная, будинок 19, квартира 142), у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7  
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 
15 год. 00 хв. 14 листопада 2024 року, за адресою: Волин-
ська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням 
судді Вячеслава Покидюка. Для отримання інформації про 
стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії суду за те-
лефоном (0332) 28-38-88. Явка до суду обов’язкова. По-
важні причини неприбуття на виклик суду, наслідки непри-
буття визначені ст. ст. 138, 323 КПК України. 

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опу-
блікування даного оголошення обвинувачений вважаєть-
ся належним чином ознайомленим з його змістом. Повний 
текст судового виклику опубліковано на офіційному сайті 
Офісу Генерального прокурора, в розділі Повістки про ви-
клик. У разі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне 
провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження. 

Новомосковський міськрайонний суд Дніпропетров-
ської області викликає Лубеннікова Олександра Ми-
колайовича, 02.10.1974 року народження, уродженця  
м. Горлівка, Донецької області, зареєстрованого та про-
живаючого за адресою: м. Сєвєродонецьк, вул. Кур-
чатова, буд. 19а, кв. 32, як обвинуваченого у скоєн-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 11 листопада 2024 року о 14:00 годині.

Справа розглядатиметься у приміщенні Новомосков-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті, який розташований по вул. Велика Ковалівка, 10Б,  
м. Новомосковськ, Дніпропетровська область під голо-
вуванням судді Гузоватого О. І. 

З моменту опублікування повістки про виклик в за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження на офіційному веб-сайті суду обвину-
вачений вважається належним чином повідомленим з 
її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважних причин більш як два рази) обвину-
ваченим, який оголошений у міжнародний розшук, та/
або який виїхав, та/або перебуває на тимчасово оку-
пованій території України, території держави, визна-
ної Верховною Радою України державою-агресором, є 
підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження.   

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Обвинувачений Кочубей Олександр Васильович, 16.12.1969 
року народження, зареєстрований за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Дніпро, вул. Комунарівська, буд. 12, кв. 13, 
проживаючий за адресою: Запорізька область, Мелітополь-
ський район, с. Давидівка, вул. Гагаріна, буд. 22, відповідно до  
ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається в підготовче судо-
ве засідання на 11:15 год. 11.11.2024 р., 10:00 год. 28.11.2024 р., 
до Ленінського районного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. 
Незалежної України, 1/2, зала судового засідання 18, головуючий 
суддя Філіпова І. М.) у справі №334/7083/24, кримінальне про-
вадження №22024080000001143, за обвинуваченням у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 5 
ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття 
на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Обвинувачений Качанов Євгеній Геннадійович, 01.09.1987 
року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський район, смт Якимівка, вул. Леніна, 
буд. 113, кв. 8, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК Украї-
ни, викликається в підготовче судове засідання на 11:00 год. 
11.11.2024 р., 10:30 год. 28.11.2024 р. до Ленінського район-
ного суду м. Запоріжжя (м. Запоріжжя, вул. Незалежної Укра-
їни, 1/2, зала судового засідання 18, головуючий суддя Філі-
пова І. М.) у справі №334/7085/24, кримінальне провадження 
№22024080000001144, за обвинуваченням у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139 КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Турченка Юрія Сергійовича

Деснянський районний суд м. Чернігова ви-
кликає як обвинуваченого Турченка Юрія Сер-
гійовича, 09.05.1984 р.н., останнє відоме місце 
проживання: Херсонська область, Каховський 
район, смт Іллінка, вул. Комарова, 14, для учас-
ті у судовому засіданні у кримінальному прова-
дженні № 42023270000000035 від 02.06.2023, 
у рамках якого він обвинувачується за ч. 2  
ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України, яке відбудеть-
ся 11.11.2024 о 09 год. 00 хв. в приміщенні суду 
за адресою: м. Чернігів, пр-т Перемоги, 141, під 
головуванням судді Сапона А. В.

Наслідки неприбуття обвинуваченого перед-
бачені статтями 139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Заводський районний суд м. Запоріжжя викли-

кає обвинуваченого Шершньова Андрія Анатолі-
йовича, 11.04.1974 р. н., у вчиненні кримінально-
го правопорушення (злочину), передбаченого ч. 5 
ст. 111-1 КК України у підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 13.11.2024 об 11:00 годині, під го-
ловуванням судді Завіновської А. П.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати документ, що посвідчує особу.

Підготовче судове засідання у кримінальному 
провадженні відбудеться у приміщенні Заводсько-
го районного суду м. Запоріжжя за адресою: вул. 
Лізи Чайкіної, 65, м. Запоріжжя.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане ого-
лошення вважається належним повідомленням. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Ленінський районний суд м. Миколаєва ви-

кликає обвинувачених Ніконова Дмитра Вікто-
ровича, 26.11.1971 р.н., Шеслер Ларису Віле-
нівну, 14.10.1956 р.н., Павлову Ганну Володи-
мирівну, 17.04.1958 р.н., у кримінальному про-
вадженні №12014150020001153 від 04.03.2014 
за ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ст. 293, 
ст. 340 КК України, для участі в судових засі-
даннях, які призначено на 13.11.2024 об 11:00 
год., 05.12.2024 о 10:00 год., 10.12.2024 о 
10:00 год., 19.12.2024 о 10:00 год. та відбудуть-
ся в приміщенні Ленінського районного суду  
м. Миколаєва за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Космонавтів, 81 (будівля «Космос Пла-
за»), 4 поверх, зал №12, під головуванням суд-
ді Коваленка І. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачена Анашкіна Світлана Воло-

димирівна, 23.12.1987 р.н., зареєстрована 
за адресою: Запорізька область, м. Меліто-
поль, вул. Бадигіна, буд. 3, повідомляється, 
що відповідно до вимог ст. ст. 111, 133-137 
КПК України викликається в судове засідан-
ня на 15 год. 00 хв. 11.11.2024, 15 год. 00 
хв. 25.11.2024 до Комунарського районно-
го суду м. Запоріжжя (69104, м. Запоріжжя, 
вул. Європейська, 7, головуючий суддя Піх 
Ю. Р.), у справі №333/5853/24, криміналь-
не провадження №22024080000000800 від 
16.05.2024, за обвинуваченням у вчинен-
ні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 7 ст. 111-1 КК України. Поважні 
причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. 

Хортицький районний суд м. Запоріж-
жя викликає обвинувачену Бєлікову Ан-
ну Олександрівну, 16.11.1981 року наро-
дження, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення (злочину), передбаченого  
ч. 7 ст. 111-1 КК України у підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 13 листопа-
да 2024 року о 09 годині 45 хвилин під го-
ловуванням судді бредун Д. С. Явка до су-
ду є обов’язковою. При собі необхідно ма-
ти документ, що посвідчує особу. Підготов-
че судове засідання у кримінальному прова-
дженні відбудеться у приміщенні Хортиць-
кого районного суду м. Запоріжжя по пр. 
Ювілейний 33, м. Запоріжжя. У разі неявки 
обвинуваченого до суду дане оголошення 
вважається належним повідомленням.

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає Болотську 
Інну Миколаївну, 09.11.1985 року народжен-
ня, зареєстровану та проживаючу за адре-
сою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, с. Красне Поле, вул. Зарічна буд. 1, кв. 
2, як обвинувачену у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
КК України, по кримінальному провадженню 
№189/681/23 (провадження 1-кп/191/214/24), 
в підготовче судове засідання, яке відбудеть-
ся 29.11.2024 року о 09:20 годині в приміщен-
ні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м.Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча 
суддя Костеленко Яна Юріївна. Поважні причи-
ни та наслідки неприбуття особи на виклик су-
ду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАЧЕНОЇ 
ДО СУДУ

Синельниківський міськрайонний суд Дні-
пропетровської області викликає Сеніну Ма-
рину Олександрівну, 15.04.1985 року наро-
дження, яка обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбачено-
го ч. 5 ст. 111-1 КК України, у судові засідан-
ня по справі №191/1175/23 (провадження  
№1-кп/191/89/23), які відбудуться 18.11.2024 
року о 15:00 годині, 19.11.2024 року о 15:00 го-
дині  та 22.11.2024 року о 12:50 годині в примі-
щенні суду за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, ка-
бінет №7. Наслідки неприбуття обвинуваченої 
передбачені ст.323 КПК України. 

Головуюча суддя  
Окладнікова Оксана Ігорівна

ОГОЛОШЕННЯ
Херсонський міський суд Херсонської об-

ласті  повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин  
13.11.2024 року відбудеться підготовче судо-
ве засідання з розгляду обвинувального ак-
ту у кримінальному провадженні, відомос-
ті про яке внесено до ЄРДР 02.09.2024 року 
за №12024231020000827 за обвинуваченням 
Куруніної Юлії Віталіївни, 24.11.1977 року на-
родження, у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, останнє відоме зареєстроване міс-
це проживання: м. Херсон, Бериславське шо-
се, буд. 12, кв. 19. У зв’язку з чим Куруніній 
Юлії Віталіївні необхідно з’явитися на вказа-
ні дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки 
обвинуваченої до суду дане оголошення вва-
жається належним повідомленням про дату, 
час та місце розгляду справи, а криміналь-
не провадження буде здійснюватися за від-
сутності обвинуваченоі в порядку спеціально-
го судового провадження згідно ст. 323 КПК 
України.

Суддя Д. В. Арчаков

12.11.2024 р. о 10.00 год. до Вели-
коолександрівського районного суду  
Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Вели-
ка Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у 
судове засідання у кримінальному про-
вадженні №22022230000000413 (спра-
ва №650/36/23) викликається обвинува-
чений Костян Віктор Іванович, 15.07.1959 
р. н. зареєстрованого та проживаючого за 
адресою: Херсонська область, м. Берис-
лав, вул. Ворошилова, 1 кв. 7 (при собі ма-
ти документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про 
виклик обвинуваченого у засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери 
розповсюдження, останній вважається на-
лежним чином ознайомлений з її змістом. 
Поважні причини неприбуття особи на ви-
клик до суду роз’яснені ст. 138 КПК Укра-
їни.

Суддя Олександр СІКОРА

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Маслова Тетяна Володимирівна, 27.01.1982 
р.н., зареєстрована за адресою: Луганська область, Антрацитівський 
район, с. Червона Поляна, вулиця Пролетарська, будинок №74, від-
повідно до вимог cт. cт. 133, 135, 137 Кримінального процесуаль-
ного кодексу України викликається у кримінальному проваджен-
ні №42023132240000001 від 03.01.2023 за ознаками кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської об-
ласті Швиденка Олександра Сергійовича, за адресою: Кіровоградська 
область, м. Кропивницький, вул. Княгині Ольги, 2 на 10:00 годину 
10.11.2024; 11.11.2024; 12.11.2024 для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості під-
озрюваного у зазначеному кримінальному провадженні та проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№42023132240000001 від 03.01.2023.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефони: 0953583372.
Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про немож-

ливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик пе-
редбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УхВАЛЕННЯ ВИРОКУ ЩОДО ЯКИМЕНКА А. О. 

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідомляє, що 01 
листопада 2024 року ухвалений вирок у кримінальному прова-
дженні № 1-кп/334/621/24 (справа № 334/6236/24), яким визна-
но винуватим Якименка Антона Олександровича, 26.06.1986 р.н., 
у вчиненні злочину, передбаченого ч. ч. 4, 6 ст. 111-1, ч. 2 ст. 364 
КК України та на підставі ст. 70 КК України призначено йому пока-
рання у вигляді дванадцяти років позбавлення волі з позбавлен-
ням права обіймати будь-які посади в органах державної влади, 
місцевого самоврядування, правоохоронних органах та в органах, 
що надають публічні послуги на строк п’ятнадцять років з конфіс-
кацією усього належного майна  у дохід держави та штраф у роз-
мірі 800 неоподаткованих мінімумів доходів громадян, що стано-
вить 13600 (тринадцять тисяч шістсот) гривень.

Цивільний позов задоволено, стягнуто з Якименка А. О. на ко-
ристь Фонду державного майна України шкоду, завдану кримі-
нальним правопорушенням у сумі 818 400 (вісімсот вісімнадцять 
тисяч чотириста) гривень. 

У вироку роз’яснені право і підстави апеляційного оскаржен-
ня даного вироку. 

Суддя Бредіхін Ю. Ю.



УРЯДОВИЙ КУР’ЄРwww.ukurier.gov.ua18 

ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 

від 31.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №12024050000000239 від 02.04.2024 
стосовно громадянки України Лисенко Олени Олександрівни, 19.02.1985 ро-
ку народження у вчиненні нею кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів  

сторонами кримінального провадження 
Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудо-

ве розслідування у кримінальному провадженні №12024050000000239 від 
02.04.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 Кримінального кодексу України відносно Лисенко Олени Олексан-
дрівни, 19.02.1985 року народження буде завершено 21.11.2024. 

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Лисенко О.О., як сторона 
захисту маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження №12024050000000239 від 02.04.2024, отримання обвинувального 
акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 10 год. 00 
хв. до 14 год. 00 хв. 21.11.2024 у приміщенні адміністративної будівлі слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7. 

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх 
частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншо-
го володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони 
захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містять-
ся в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ЛИСЕНКО О.О.
Громадянка України Лисенко Олена Олександрівна, 19.02.1985 року наро-

дження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, м. Маріуполь, 
бул. Шевченка, буд. 238, кв. 8, на підставі  ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 21.11.2024 
до адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у 
м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганських облас-
тях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, 
для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та 
виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), 
а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №12024050000000239 від 02.04.2024, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 Кримінального 
кодексу України, в якому Ви є підозрюваною, та ознайомлення з ним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетров-

ська від 01.11.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні №22023050000004741 від 
19.12.2023 стосовно громадянина України Клеменюка Романа Володимиро-
вича, 01.07.2000 року народження у вчиненні ним кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів  

сторонами кримінального провадження 
Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудо-

ве розслідування у кримінальному провадженні №22023050000004741 від 
19.12.2023, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 
ст. 111-1 Кримінального кодексу України відносно Клеменюка Романа Воло-
димировича, 01.07.2000 року народження, буде завершено 19.11.2024. 

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Клеменюк Р.В., як сторо-
на захисту маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального про-
вадження №22023050000004741 від 19.12.2023, отримання обвинувально-
го акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 10 год. 00 
хв. до 14 год. 00 хв. 19.11.2024 у приміщенні адміністративної будівлі слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7. 

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх 
частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншо-
го володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони 
захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містять-
ся в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК КЛЕМЕНЮКА Р.В.
Громадянин України Клеменюк Роман Володимирович, 01.07.2000 року 

народження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, місто До-
нецьк, вул. Ноябрьська, буд. 3, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК України, 
Вам необхідно з’явитись у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 19.11.2024 
до адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дислокацією у 
м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганських облас-
тях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7, 
для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та 
виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), 
а саме для надання доступу до матеріалів досудового розслідування у кри-
мінальному провадженні №22023050000004741 від 19.12.2023, за ознаками 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 6 ст. 111-1 Кримінального 
кодексу України, в якому Ви є підозрюваним, та ознайомлення з ним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення рішення про здійснення 

спеціального досудового розслідування 
Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного суду м. Дніпропетровська 

від 30.10.2024 надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №12024052770000232 від 14.05.2024 
стосовно громадянина України Сарбаша Леоніда Сергійовича, 02.06.1998 ро-
ку народження у вчиненні нею кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 Кримінального кодексу України.

Детальна інформація розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерально-
го прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.
ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення досудового розслідування та відкриття матеріалів  

сторонами кримінального провадження 
Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудо-

ве розслідування у кримінальному провадженні №12024052770000232 від 
14.05.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 Кримінального кодексу України відносно Сарбаша Леоніда Сергійо-
вича, 02.06.1998 року народження буде завершено 14.11.2024. 

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Сарбаш Л.С., як сторона за-
хисту маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального прова-
дження №12024052770000232 від 14.05.2024, отримання обвинувального 
акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у період з 10 год. 00 
хв. до 14 год. 00 хв. 14.11.2024 у приміщенні адміністративної будівлі слідчо-
го відділу 2 управління (з дислокацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська об-
ласть, м. Дніпро, пл. Шевченка, буд. 7. 

Відповідно до ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість 
скопіювати або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх 
частини, документи або копії з них, а також надати доступ до житла чи іншо-
го володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем сторони 
захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містять-
ся в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК САРБАША Л.С.
Громадянин України Сарбаш Леонід Сергійович, 02.06.1998 року наро-

дження, зареєстроване місце проживання: Донецька область, місто Марі-
уполь, прос. Нахімова, 118, кв. 25, на підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись у період з 10 год. 00 хв. до 14 год. 00 хв. 
14.11.2024 до адміністративної будівлі слідчого відділу 2 управління (з дис-
локацією у м. Маріуполь Донецької області) ГУ СБУ в Донецькій та Луган-
ських областях за адресою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, пл. Шев-
ченка, буд. 7, для отримання повідомлення про завершення досудового роз-
слідування та виконання вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів ін-
шій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів досудового розсліду-
вання у кримінальному провадженні №12024052770000232 від 14.05.2024, 
за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
Кримінального кодексу України, в якому Ви є підозрюваним, та ознайомлен-
ня з ним. 

Разом з цим повідомляємо, що у разі неприбуття на виклик без поважних 
причин, перелік яких наведений у ст. 138 КПК України, настають наслідки, пе-
редбачені ст. 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ ДЕГТЯРЬОВУ В. В.
м. Кропивницький   06 листопада 2024 року
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України громадя-

нин України Дегтярьов Володимир Вікторович 17.10.1981 року народжен-
ня, зареєстрований за адресою: Луганська область, Щастинський район, 
смт Новоайдар, квартал Миру, б. 21, кв. 14, повідомляється у кримінально-
му провадженні № 22024130000000172 від 06.03.2024 про підозру у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
а саме у добровільному обранні громадянина України до незаконного орга-
ну влади, створеного на тимчасово окупованій території, у тому числі окупа-
ційної адміністрації держави-агресора.

Повний текст повідомлення про підозру розміщується на веб-сайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: https://
www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya .

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДЕГТЯРЬОВА В.В.
На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається підозрюваний 

Дегтярьов Володимир Вікторович 17.10.1981 року народження, зареєстро-
ваний за адресою: Луганська область, Щастинський район, смт Новоайдар, 
квартал Миру, б. 21, кв. 14, до Щастинської окружної прокуратури Луган-
ської області за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. 
Соборна, 5а (адреса фактичного місцезнаходження) на 11.11.2024 о 10:00 
годині, 12.11.2024 о 10:00 годині, 13.11.2024 о 10:00 годині для отримання 
письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 Кримінального кодексу України, допиту 
як підозрюваного, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримі-
нальному провадженні № 22024130000000172 від 06.03.2024. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0957451792, shchastia2021@
ukr.net.

Виклик здійснив заступник керівника Щастинської окружної  
прокуратури Луганської області Чуднов М.І.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
05.11.2024 слідчим слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за по-

годженням із прокурором групи прокурорів, який здійснює процесуаль-
не керівництво у кримінальному провадженні, відповідно до ст. ст. 40, 
42, 276, 277, 278 КПК України складено повідомлення про підозру Чер-
нишову Віталію Андрійовичу, 16.09.1970 року народження, уродженцю  
смт Мангуш Першотравневого району Донецької області, громадянину Укра-
їни, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбаче-
ний особливий порядок кримінального провадження, зареєстрованому за 
адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлисеївка, вул. Мічу-
ріна, буд. 127в, у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 
16.08.2022, про те, що він обґрунтовано підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, тобто дії гро-
мадянина України, спрямовані на впровадження стандартів освіти держави-
агресора у закладах освіти.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватиметься на веб-сайті 
Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Чернишова Ві-

талія Андрійовича, 16.09.1970 року народження, уродженця смт Ман-
гуш Першотравневого району Донецької області, громадянина Укра-
їни, який не є особою, щодо якої, згідно ст. 480 КПК України, передбаче-
ний особливий порядок кримінального провадження, зареєстровано-
го за адресою: Запорізька область, Бердянський район, с. Єлисеївка,  
вул. Мічуріна, буд. 127в, для вручення письмового повідомлення про підо-
зру та проведення слідчих дій за участю Вас як підозрюваного (для допи-
ту) у кримінальному провадженні №22022080000001490 від 16.08.2022, 
11.11.2024 на 10 год. 00 хв., 12.11.2024 на 10 год. 00 хв., 13.11.2024 на 10 
год. 00 хв., у кабінет № 115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області
старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої
АРИФОВОЇ ЛЮДМИЛИ АНАТОЛІЇВНИ

Судова справа №161/15700/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обвинувачену 

Арифову Людмилу Анатоліївну, 28.06.1965 року народження (останнє відо-
ме місце проживання за адресою: Запорізька область, м. Мелітополь, вул. 
Чкалова, буд. 404), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, в судові засідання, які відбудуться о 09 год. 45 хв. 12 листопада 2024 ро-
ку, о 10 год. 00 хв. 26 листопада 2024 року, за адресою: Волинська область,  
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Данелюк. Для 
отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до канцелярії 
суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з мо-
менту опублікування даного оголошення обвинувачений вважається належ-
ним чином ознайомленим з його змістом. У разі неявки обвинуваченого до 
суду, кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинува-
ченого в порядку спеціального судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СУДОМ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ 
СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ ЩОДО ОБВИНУВАЧЕНОЇ

АРИФОВОЇ ЛЮДМИЛИ АНАТОЛІЇВНИ
Ухвалою Луцького міськрайонного суду Волинської області від 

28.10.2024 (судова справа №161/15700/24) прийняте рішення про здій-
снення спеціального судового провадження у кримінальному провадженні  
№ 22024030000000095 від 18.07.2024 щодо Арифової Людмили Анатоліївни, 
28.06.1965 року народження, обвинуваченої у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 7 ст. 111-1 КК України, за відсутності самої обвинуваченої.

Повний текст ухвали суду розміщений на сайті Офісу Генерального проку-
рора в розділі «Повістки про виклик».

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ 
Громадянин України Ковальчук Назарій Валерійович, 09.06.1986 р.н., 06.11.2024 відпо-

відно до ст. ст. 111, 135, 276, 278 КПК України, відносно Вас складено письмове повідомлен-
ня про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України (Пособництво 
державі-агресору, тобто умисні дії, спрямовані на допомогу державі-агресору, збройним 
формуванням та/або окупаційній адміністрації держави-агресора, з метою завдання шкоди 
Україні шляхом: реалізації чи підтримки рішень та/або дій держави-агресора). Повний текст 
повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрювано-
го розміщено на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https:\\www.gp.gov.ua) у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Щербатенко.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Ковальчук Назарій Валерійович, 09.06.1986 р.н., адреса реєстрації: м. Херсон, вул. Со-

борна, буд. 4, кв. 29, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно 
з’явитися о 09 год. 00 хв. 11.11.2024, о 09 год. 00 хв. 12.11.2024, о 09 год. 00 хв. 13.11.2024 
до ГСУ СБУ за адресою: вул. Володимирська, 33, м. Київ, для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, а також для 
участі у слідчих і процесуальних діях у кримінальному провадженні № 22022000000000103 
від 20.03.2022. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик слідчого,, у тому числі 
застосування приводу, вказані ст. ст. 138, 139, 140 КПК України. 

Ст. слідчий в ОВС ГСУ СБУ О. Щербатенко. 

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої
КУТІ ТЕТЯНИ ЮРІЇВНИ

Судова справа №161/6731/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обви-

нувачену Кутю Тетяну Юріївну, 09.04.1976 року народження, (остан-
нє відоме місце проживання за адресою: Луганська область, місто 
Луганськ, квартал Комарова, будинок 12/57), у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, 
ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 
год. 00 хв. 21 листопада 2024 року, за адресою: Волинська область, 
м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Данелюк. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК Укра-
їни, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У ра-
зі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченого
СТРЄЛЬЦОВА ЄВГЕНА МИКОЛАЙОВИЧА

Судова справа №161/6731/24
Луцький міськрайонний суд Волинської області викликає обви-

нуваченого Стрєльцова Євгена Миколайовича, 03.01.1979 року на-
родження (останнє відоме місце проживання за адресою: селище 
Новопсков, вулиця Партизанська, будинок, 16, квартира 1, Старо-
більського району, Луганської область), у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, 
ч. 3 ст. 436-2 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 10 
год. 00 хв. 21 листопада 2024 року, за адресою: Волинська область, 
 м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуванням судді Оксани Данелюк. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до 
канцелярії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 КПК Укра-
їни, з моменту опублікування даного оголошення обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з його змістом. У ра-
зі неявки обвинуваченого до суду, кримінальне провадження буде 
здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на вебсайті Офісу 
Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик».
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Про складення повідомлення про підозру
01.11.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за 

погодженням із прокурором – процесуальним керівни-
ком складено повідомлення про підозру відносно Ми-
хайленко Ольги Валеріївни, 09.11.1989 р.н., уродженки  
с. Долинське Бердянського району Запорізької облас-
ті, яка зареєстрована за адресою: Запорізька область, 
Бердянський район, с. Широкий Яр, вул. Миру, буд. 37, 
у кримінальному провадженні №22023080000001256 від 
04.08.2023 про те, що вона обґрунтовано підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – участь в організа-
ції та проведенні незаконних виборів на тимчасово оку-
пованій території, вчинене за попередньою змовою гру-
пою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає  

Михайленко Ольгу Валеріївну, 09.11.1989 р.н., яка заре-
єстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський 
район, с. Широкий Яр, вул. Миру, буд. 37, для вручен-
ня письмового повідомлення про підозру та проведен-
ня слідчих дій за участю підозрюваного у кримінально-
му провадженні №22023080000001256, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.08.2023, на 
16 год. 00 хв. 10.11.2024, 11.11.2024, 12.11.2024 у кабі-
нет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 06.11.2024 у кримінальному прова-

дженні № 22022230000000265 від 25.07.2022, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278 КПК України, складено пись-
мове повідомлення про підозру Сидоренко Вірі Геннаді-
ївні, 04.03.1972 року народження, у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 і ч. 5 
ст. 111-1 КК України, а саме колабораційної діяльності 
,вчиненої шляхом участі в організації та проведенні неза-
конного референдуму на тимчасово окупованій терито-
рії або публічні заклики до проведення такого референ-
думу на тимчасово окупованій території, вчинене за по-
передньою змовою групою осіб.

Повістка про виклик
Підозрюваній Сидоренко Вірі Геннадіївні, 04.03.1972 

року народження, громадянці України, що зареєстрова-
на за адресою: Херсонська область, Херсонський район, 
с. Микільське, вул. Слобідська, 112, відповідно до вимог 
ст. ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 
11, 12 та 13 листопада 2024 року в період часу з 09 год. 
00 хв. по 17 год. 00 хв. у найближчий територіально роз-
ташований підрозділ Служби безпеки України для вру-
чення повідомлення про підозру, проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні 
№ 22022230000000265 від 25.07.2022 за підозрою Вас у 
вчиненні злочину, передбаченого ч. 2 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 
 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття 
особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Криміналь-
ного процесуального кодексу України.

Про складення повідомлення про підозру
01.11.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області за 

погодженням із прокурором – процесуальним керівни-
ком складено повідомлення про підозру відносно Раду-
ляка Максима Олексійовича, 05.02.2003 р.н., уродженця  
с. Широкий Яр Бердянського району Запорізької облас-
ті, який зареєстрований за адресою: Запорізька область, 
Бердянський район, с. Широкий Яр, вул. Миру, буд. 28, 
у кримінальному провадженні №22023080000001256 від 
04.08.2023 про те, що він обґрунтовано підозрюється у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України – участь в організа-
ції та проведенні незаконних виборів на тимчасово оку-
пованій території, вчинене за попередньою змовою гру-
пою осіб. 

Повний текст повідомлення про підозру розміщувати-
меться на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у ру-
бриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення 
спеціального досудового розслідування» за посиланням: 
https:// www.gp.gov.ua.

Повістка про виклик
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає  

Радуляка Максима Олексійовича, 05.02.2003 р.н., який 
зареєстрований за адресою: Запорізька область, Бердян-
ський район, с. Широкий Яр, вул. Миру, буд. 28, для вру-
чення письмового повідомлення про підозру та прове-
дення слідчих дій за участю підозрюваного у криміналь-
ному провадженні №22023080000001256, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.08.2023, на 
14 год. 00 хв. 10.11.2024, 11.11.2024, 12.11.2024 у кабі-
нет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 06.11.2024 у кримінальному прова-

дженні № 12023232020000354 від 26.09.2023, за фак-
том вчинення кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, відповідно до ст.ст. 36, 
42, 276, 278, 481 КПК України, складено письмове пові-
домлення про підозру Драголюбову Дмитру Андрійови-
чу, 04.11.1981 р.н., у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, тоб-
то у вчиненні умисних дій, спрямованих на допомогу 
державі-агресору (пособництво), збройним формуван-
ням, вчинених громадянином України, з метою завдання 
шкоди Україні шляхом: підтримки рішень та дій держа-
ви-агресора, її збройних формувань; добровільного збо-
ру, підготовки та передачі матеріальних ресурсів пред-
ставникам держави-агресора, її збройним формуванням. 

Повістка про виклик
Підозрюваний Драголюбов Дмитро Андрійо-

вич, 04.11.1981 року народження, уродженцю м. Сі-
верськ, Артемівського району, Донецької області, заре-
єстрованому за адресою: м. Донецьк, Донецька область,  
вул. Аравійська, буд. 1, кв. 156, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 11, 
12, 13 листопада 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. 
по 18 год. 00 хв. до слідчого відділення Відділу поліції  
№ 2 ХРУП ГУНП в Херсонській області за адресою: 
 м. Херсон, вул. Філатова, буд. 30, у разі неможливості при-
бути за вказаною адресою, прибути у найближчий тери-
торіально розташований орган прокуратури України або 
підрозділ Національної поліції України, для вручення по-
відомлення про підозру, участі у слідчих діях у криміналь-
ному провадженні № 12023232020000354 від 26.09.2023 
за підозрою у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1  
ст. 111-2 КК України, та для проведення допиту в якос-
ті підозрюваного.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на ви-
клик, викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 

Голозубова Максима Олександровича, 08.09.1984 ро-
ку народження, уродженця м. Торез Донецької області, 
останнє місце проживання: м. Шахтарськ Донецької об-
ласті, мікрорайон Журавлівка, буд. 54, кв. 69, за обвину-
ваченням у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 1 ст. 258-3 та ч. 1 ст. 111 КК України по 
кримінальній справі № 727/10560/24. 

Судове засідання відбудеться 15.11.2024 року на 
14:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафе-
дральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені 
статтею 323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого Голозубова Максима 
Олександровича у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження останній вважається 
належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Гавалешко П.С.

 Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає 
Вариводу Олександра Володимировича, 10.11.1975 року 
народження, уродженця м. Херсон, зареєстрованого за 
адресою: с. Дар’ївка Білозерського району Херсонської 
області, вул. Жовтнева, буд. 177, кв. 54, перебуває та 
проживає в м. Скадовськ Херсонської області, громадя-
нина України , як обвинуваченого в кримінальному про-
вадженні /ЄРДР №22022230000000176/ від 27.06.2024 
року, за ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Судове засідання відбудеться 12.11.2024 року на 
10:00 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафе-
дральна, 4, кабінет №20.

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Вариводи Олександра Володимировича засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження останній вважається належним чином озна-
йомленим з її змістом.

Суддя Чебан В.М.

Повідомлення про підозру Гулак Анастасії Павлівні
Бердянським РВП ГУНП в Запорізькій області за погодженням із Бердянською окружною прокуратурою Запорізької 

області у кримінальному провадженні № 12024082130000049 від 04.07.2024, відповідно до вимог ст.  ст. 40, 42, 111, 
135, 276-278 КПК України складено повідомлення про підозру Гулак Анастасії Павлівни, 10 лютого 1983 року наро-
дження, уродженки міста Приморська Приморського району Запорізької області, громадянки України, яка зареєстро-
вана та проживає за адресою: Запорізька область, Бердянський район, місто Приморськ, вулиця Українська, будинок 
№7, раніше не судимої, та повідомлено про те, що остання підозрюється у вчиненні кримінальних правопорушень (зло-
чинів), передбачених ч.  3 ст.  111-1 КК України, а саме у здійсненні дій громадянином України, спрямованих на впрова-
дження стандартів освіти держави-агресора у закладах освіти та ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме у добровільному об-
ранні громадянином України до незаконних органів влади, створених на тимчасово окупованій території. 

Повістка про виклик
Громадянка України Гулак Анастасія Павлівна, 10 лютого 1983 року народження, зареєстрована та проживає за 

адресою: Запорізька область, Бердянський район, місто Приморськ, вулиця Українська, будинок №7, у відповідності до 
вимог ст.  ст.  133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитися 11.11.2024 на 11 годину 00 хвилин, 12.11.2024 на 11 годи-
ну 00 хвилин та 13.11.2024 на 11 годину 00 хвилин до слідчого відділу Бердянського районного відділу поліції ГУНП в 
Запорізькій області за адресою: Україна, м. Запоріжжя, пр. Соборний, 191, кабінет №110, для участі у проведенні слід-
чих дій - вручення оригіналу повідомлення про підозру за ч. 3 та ч. 5 ст.  111-1 КК України, а також для допиту як підо-
зрюваної у кримінальному провадженні № 12024082130000049 від 04.07.2024. Поважні причини неприбуття особи на 
виклик, а також наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.  ст. 138, 139 КПК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
СТЕПУРСЬКОЇ СВІТЛАНИ ІВАНІВНИ 

Красногвардійський районний суд м. Дніпропетровська 
викликає Степурську Світлану Іванівну, 14 листопада 1973 
року народження, громадянка України, уродженка смт Во-
лодимирівка Волноваського району Донецької області, ра-
ніше не судима, зареєстрована за адресою: Донецька об-
ласть, Волноваський р-н., Вугледарська міська територі-
альна громада, с. Микільське, вул. Центральна, 15А, як об-
винувачену у підготовче судове засідання по криміналь-
ному провадженню №12022050000000981 від 09.12.2022 
за ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке призначено на 10:00 год. 
15.10.2024 року.

15.10.2024 у вказаному кримінальному провадженні 
Красногвардійським районним судом м. Дніпропетровська 
здійснено виклик обвинуваченої Степурської С.І. на 09 год. 
30 хв. 14.11.2024 до зали судового засідання № 2 зазначе-
ного суду для проведення підготовчого судового засідання.

З моменту опублікування повістки про виклик у засо-
бах масової інформації загальнодержавної сфери розпо-
всюдження та на офіційному веб-сайті суду обвинувачений 
вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш як два рази) обвинуваче-
ним, який оголошений у міжнародний розшук, та/або який 
виїхав, та/або перебуває на тимчасово окупованій терито-
рії України, території держави, визнаної Верховною Радою 
України державою-агресором, є підставою для здійснення 
спеціального судового провадження.

Прокуратурою Автономної Республіки Крим та міста 
Севастополя здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 42024010000000031 від 
09.05.2024 за ознаками кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зрада), 
за фактом вчинення колишньою суддею Джанкойсько-
го міськрайонного суду АР Крим, Ємельяновою Галиною 
Олександрівною дій на шкоду суверенітетові та терито-
ріальної цілісності України в інтересах російської феде-
рації.

Також, здійснюється процесуальне керівництво у 
кримінальному провадженні № 42024010000000030 від 
09.05.2024 за ознаками кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України (державна зра-
да), за фактом вчинення колишнім суддею Центрально-
го районного суду м. Сімферополя АР Крим, Іщенком Іл-
лею Вікторовичем дій на шкоду суверенітетові та тери-
торіальної цілісності України в інтересах російської фе-
дерації. 

У зв’язку з викладеним, керуючись ст. 133 КПК Укра-
їни, пропонуємо Ємельяновій Галині Олександрівні, 
11.09.1982 р.н., Іщенку Іллі Вікторовичу, 26.06.1966 р.н., 
прибути до прокуратури Автономної Республіки Крим 
та міста Севастополя (м. Київ, вул. Ділова, 24, перший 
поверх) 12.11.2024, 13.11.2024, 14.11.2024 (з 09:00 до 
18:00) для проведення процесуальних та слідчих дій. 

Оголошення
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська ви-

кликає Шикунова Олександра Петровича 29.01.1982 ро-
ку народження, громадянина України, уродженця смт 
Куликівка, Куликівського району Чернігівської області, 
який мешкає за адресою: Донецька область, м. Маріу-
поль, вул. Містечко охорони, буд.5, кв.4, в якості обвину-
ваченого у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в судове засідання 
по кримінальному провадженню №62022050030000371 
від 07.10.2022 (справа №203/4362/22, провадження  
№1-кп/0203/268/2024) за обвинувальним актом складе-
ним за результатами спеціального досудового розсліду-
вання, яке відбудеться о 12 годині 30 хвилин 14 листопа-
да 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Анто-
новича, 59, каб. 202, зал №1.

Відповідно до вимог ч. 3 ст.  323 КПК України з момен-
ту опублікування повістки про виклик у засобах  масової 
інформації  загальнодержавної сфери  розповсюдження 
обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з її змістом. У разі неявки обвинуваченого судовий 
розгляд справи може здійснюватися за його відсутності.

Суддя О.О. Смольняков

Оголошення про виклик у судове засідання обвинуваченої
БАВІНОЇ ЛЮДМИЛИ ІВАНІВНИ

Судова справа №161/12809/24
Луцький міськрайонний суд Волинської облас-

ті викликає обвинувачену Бавіну Людмилу Іванівну, 
08.12.1961 року народження (останнє відоме місце про-
живання за адресою: Луганська область, м. Голубівки, 
вул. 23 з’їзду, буд. 42, кв. 9), у вчиненні кримінальних 
правопорушень, передбачених ч. 2 ст.  110, ч. 5 ст. 111-
1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться о 09 
год. 45 хв. 14 листопада 2024 року, за адресою: Волин-
ська область, м. Луцьк, вул. Конякіна, 3, під головуван-
ням судді В’ячеслава Покидюка. Для отримання інфор-
мації про стан розгляду справи звертайтесь до канцеля-
рії суду за тел.: (0332) 28-38-88. 

Явка до суду обов’язкова. Відповідно до вимог ст. 323 
КПК України, з моменту опублікування даного оголошен-
ня обвинувачений вважається належним чином озна-
йомленим з його змістом. У разі неявки обвинувачено-
го до суду, кримінальне провадження буде здійснювати-
ся за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження. 

 Повний текст повістки про виклик розміщено на веб-
сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки 
про виклик».

Комунарський районний суд м. Запоріжжя викликає 
Попелешка Дмитра Дмитровича, 09.08.1991 року на-
родження (зареєстрований за адресою: Запорізька об-
ласть, Мелітопольський р., с. Семенівка, вул. Садова, 
буд. 11) який є обвинуваченим у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023080000000673 
від 27.04.2023, на 09 годину 40 хвилин 08.11.2024, на 12 
годину 00 хвилин 27.11.2024, на 10 годину 30 хвилин 
11.12.2024 та на 14 годину 00 хвилин 16.12.2024 до Ко-
мунарського районного суду м. Запоріжжя за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Європейська, буд. 7.

 Суддя Ю.Р. Піх

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає До-
лматова Олега Валерійовича, 09.05.1965 року народжен-
ня (зареєстрований за адресою: Запорізька обл., м. Дні-
прорудне, вул. Набережна, буд. 12Г, кв. 21) який є об-
винуваченим у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111 КК України у 
кримінальному провадженні № 22024080000000098 від 
22.01.2024, на 11 годину 30 хвилин 12.11.2024 до Завод-
ського районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65. 

Суддя Н.В. Марченко

Орджонікідзевський районний суд м. Запоріжжя ви-
кликає Григор’єву Наталію Геннадіївну, 23.11.1975 ро-
ку народження (зареєстрована та фактично проживає 
за адресою: Запорізька область, Куйбишевський район, 
смт Комиш-Зоря, вул. Українська, буд. 76), яка є обви-
нуваченою у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України у кримінально-
му провадженні № 22024080000001133 від 19.07.2024, 
11.11.2024 о 15 годині 30 хвилин до Орджонікідзевсько-
го районного суду м. Запоріжжя за адресою: м. Запоріж-
жя, вул. Перемоги, буд. 107б.

 Суддя В.К. Сиротенко

Ленінський районний суд м. Запоріжжя викликає Під-
дубного Андрія Вікторовича, 29.03.1981 року народжен-
ня (зареєстрований та фактично проживає за адресою: 
Запорізька область, Василівський р., м. Енергодар, вул. 
Молодіжна, буд. 61, кв. 39), який є обвинуваченим у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого 

ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000001435 від 12.09.2024, на 14 годину 
00 хвилин 14.11.2024 до Ленінського районного суду м. 
Запоріжжя за адресою: м. Запоріжжя, вул. Незалежної 
України, буд. 1/2. 

Суддя Ю.Ю. Бредіхін

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 
Викликається Мазурова Марія Сергіївна, 21.12.1987 року наро-

дження, громадянка України, уродженка с. Чуй Чуйського району 
Фрунзенської області Киргизької РСР, зареєстрована та проживаю-
ча за адресою: с. Розсипне Сватівського району Луганської області, 
квартал 40 років Перемоги, буд. 6 за обвинуваченням у вчиненні кри-
мінальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 
5 ст. 111-1 КК України.

Судове засідання відбудеться 12 листопада 2024 року о 10:00 го-
дин за адресою: 58001, м.Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет № 4.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт або документ, 
який посвідчує особу. Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з мо-
менту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Мазурової 
Марії Сергіївни у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження остання вважається належним чином ознайом-
леною з її змістом.

Суддя Терещенко О.Є.

Петропавлівський районний суд Дніпропетровської області 
викликає в судове засідання як обвинуваченого у кримінальному 
провадженні № 22022130000000382 від 19.08.2022 Шочина Во-
лодимира Івановича, 18.11.1952 р.н., громадянина України, уро-
дженця Російської Федерації, який зареєстрований за адресою: 
Луганська область, місто Лисичанськ, вулиця Маршала Верши-
ніна, будинок 26, за обвинуваченням у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Судове засідання призначено на 13 годину 30 хвилин 12 лис-
топада 2024 року в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, вул. 
Героїв України, буд.74А. Головуючий суддя - Місюра К.В.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважаєть-
ся належним повідомленням, а кримінальне провадження здій-
снюватиметься за відсутністю обвинуваченого в порядку спеці-
ального судового провадження. 

Обвинувачений Гурчак Андрій Петрович, 16 
січня 1980 року народження, зареєстрований та 
проживаючий за адресою: Луганська область, 
Щастинський район, смт Станиця Луганська, 
вул. Широка, 83.

Вам необхідно з’явитися на 10 год. 00 хв. 
15.11.2024 до Ужгородського міськрайонного 
суду (суддя Крегул М.М.) м. Ужгород, вул. За-
горська, 53, для проведення підготовчого су-
дового засідання у кримінальному проваджен-
ні №22023130000000125, за ознаками вчинення 
злочину, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК Укра-
їни.

У разі неприбуття обвинуваченого згідно ст. 
323 КПК України судовий розгляд може здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченого.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО НАДАННЯ ДОЗВОЛУ  
НА ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО 

ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Хортицького районного суду м. За-

поріжжя від 29.10.2024 (справа № 337/4647/24) 
надано дозвіл на здійснення спеціального судо-
вого провадження у кримінальному проваджен-
ні № 12024080000000294 від 08.08.2024 віднос-
но обвинувачених Кошеля Олексія Вікторовича, 
25.03.1974 року народження, Кошеля Андрія Ва-
сильовича, 10.05.1991 року народження, Дерези 
Миколи Івановича, 04.10.1971 року народження 
Видиша Михайла Валерійовича, 03.06.1991 року 
народження у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 
КК України.
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Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України повідомляю, що ухва-
лою судді Деснянського районного суду м. Києва від 20.03.2024 (справа  
№ 754/11193/22, головуюча суддя Броновицька О.В.) призначено судо-
вий розгляд у рамках спеціального судового провадження по криміналь-
ному провадженню №42015150410001243 від 23.02.2015 р. за обвинува-
ченням Павлова Юрія Вікторовича, 02.06.1983 р.н. (останнє відоме місце 
проживання: вул. Жовтневої революції, 37, кв.55, м.Севастополь, АР Крим, 
Україна) у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 
408, ч. 1 ст. 111 КК України, судове засідання призначено на 12.11.2024 об 
11:00 годині  в приміщенні Деснянського районного суду м. Києва (м. Київ, 
пр. Червоної Калини, 5-В, зал. 2).
______________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Рожина Бори-
са Олександровича, 14.07.1981 року народження як підозрюваного на 
13 год. 45 хв. 12 листопада 2024 року на розгляд клопотання про здійснен-
ня спеціального досудового розслідування у рамках кримінального про-
вадження № 22022011000000027 від 29.07.2022 за підозрою Рожина Б.О. 
у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 109, ч. 1  
ст. 110, ч. 6 ст. 111-1, ст. 436, ч. 3 ст. 436-2 КК України, за адресою: м. Ки-
їв, вул. Кошиця, 5, каб. 103.

       Суддя Олена КОЗАЧУК
______________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає Автухович Еру Володими-
рівну, 14.07.1975 р.н., уродженку Республіки Молдова, зареєстровану Ав-
тономна Республіка Крим, м. Алушта, вул. Леніна, буд. 25, кв. 2, як обви-
нувачену у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1  
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 12023000000001632 
від 31.08.2023 р., в підготовче судове засідання під головуванням судді 
Константінової К.Е., яке призначено на 12 листопада 2024 року на 10 год. 00 
хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ,  
вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
______________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає Бальжиєва Юнуса Аметови-
ча, 14.12.1960 р.н., уродженця: Автономна Республіка Крим, Сакський р-н, 
с. Добродушине, вул. Шкільна, буд. 29, зареєстрований: Автономна Респу-
бліка Крим, Сакський р-н, с. Добродушине, вул. Шкільна, буд. 29, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 42023010000000023 
від 14.02.2023 р. в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 12 листопада 2024 року на 10 год. 15 хв. 
в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.
______________________________________________________________

Печерський районний суд м. Києва викликає Гаманенка Віталія Петрови-
ча, 09.04.1976 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Лу-
ганська обл., м. Сєвєродонецк, вул. Єгорова, буд. 2а, кв. 161, як обвинува-
ченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 
111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000445 від 
15.05.2024 р., в підготовче судове засідання під головуванням судді Кон-
стантінової К.Е., яке призначено на 12 листопада 2024 року на 09 год. 50 хв., 
в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. 
Володимирська, 15, каб. 318. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
Лисенку Андрію Олександровичу
м.Донецьк, вул. Щетиніна, буд. 16, кв. 188

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-
ного провадження №42022100000000162 від 29.04.2022 за обвинуваченням 
Лисенка Андрія Олександровича, 14.04.1972 р.н. у вчиненні злочину, перед-
баченого ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

Підготовче судове засідання відбудеться 12 листопада 2024 року о 14 
год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адре-
сою: вул.Володимирська, 15, м.Київ, 01601, каб.204, головуючий суддя Ша-
путько С.В., судді, що входять до складу суду - Соколов О.М. та Козлов Р.Ю.

___________________________________________________________
Міхєєвій Олені Вікторівні
вул. Донецька, буд. 62, м. Волноваха, Донецька область

П О В І Д О М Л Е Н Н Я
 про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-
ного провадження №12022000000001373 від 13.12.2022 за обвинуваченням 
Міхєєвої Олени Вікторівни, 25.01.1982 р. н., у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

Підготовче судове засідання відбудеться 12 листопада 2024 року о 10 
год. 45 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адресою: 
вул.Володимирська, 15, м.Київ, 01601, каб.204, головуючий суддя Шапуть-
ко С.В., судді що входять до складу колегії - Вовк С. В. та Литвинова І. В.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Парубця Романа Володи-

мировича 09.02.1982 року народження, громадянина України, уродженця 
м. Донецька, який зареєстрований за адресою: м. Донецьк, вул. Чехосло-
вацька 105, який обвинувачується у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України в судове засідання, яке відбудеть-
ся 12 листопада 2024 року об 11 год. 00 хв. Явка обвинуваченого до суду 
обов’язкова. При собі необхідно мати паспорт або документ, який посвідчує 
особу. Підготовче судове засідання відбудеться в приміщенні Печерського 
районного суду м. Києва за адресою: 01601, м. Київ, вул. Володимирська, 
15, каб. № 209, під головуванням судді Константінової К.Е. У разі неявки об-
винуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а 
кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутністю обвинуваче-
ного в порядку спеціального судового провадження.

 ___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Паршикова Сергія Іва-

новича, 10.08.1971 р.н., уродженця м. Макіївка, площа Грибиниченко, 
буд. 3, кв. 108, зареєстрований: м. Макіївка, площа Грибиниченко, бул. 
3, кв. 108, як обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні  
№ 62024100120000351 від 20.04.2024 р. в підготовче судове засідання під 
головуванням судді Константінової К.Е., яке призначено на 12 листопада 
2024 року на 10 год. 30 хв., в приміщенні Печерського районного суду м. Ки-
єва за адресою: м. Київ, вул. Володимирська, 15, каб. 318.

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Рубана Сергія Вікторови-

ча, 16.09.1975 р.н., громадянина України, який проживає за адресою: Лу-
ганська обл., м. Сєверодонецьк, вул. Курчатова, буд. 15, кв. 122, як обви-
нуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні № 62024100120000446 
від 15.05.2024 р. в підготовче судове засідання під головуванним судді Кон-

стантінової К.Е., яке призначено на 12 листопада 2024 року о 09 год. 40 хв. 
в приміщенні Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ,  
вул. Володимирська, 15, каб. 318. 

У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Старченку Олександру Вікторовичу
Донецька обл., м. Макіївка, мікрорайон Мирний, 6, кв. 17

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про розгляд провадження

Печерський районний суд м. Києва повідомляє про розгляд криміналь-
ного провадження №62023100120000941 від 24.11.2023 за обвинуваченням 
Старченка Олександра Вікторовича, 18.03.1975 р.н., у вчиненні злочину, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Підготовче судове засідання відбудеться 12 листопада 2024 року о 12 
год. 00 хв. в приміщенні Печерського районного суду м. Києва, за адре-
сою: вул. Володимирська, 15, м. Київ, 01601, каб. 204, головуючий суддя 
Шапутько С.В.

___________________________________________________________
Печерський районний суд м. Києва викликає Степанову Наталю Констян-

тинівну, 04.01.1981 р.н., уродженку м. Сімферополь Автономної Республі-
ки Крим, зареєстровану та проживаючу: м. Сімферополь Автономної Рес-
публіки Крим, вул. Павленка, буд. 16/31, кв. 24, як обвинувачену у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК Украї-
ни у кримінальному провадженні № 22023011000000163 від 05.07.2023 р. 
в підготовче судове засідання під головуванням судді Константінової К.Н., 
яке призначено на 12 листопада 2024 року на 10 год. 45 хв. в приміщенні 
Печерського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Володимир-
ська, 15, каб. 318. 

У разі неявки обвинуваченої до суду, оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
У провадженні Подільського районного суду м. Києва перебуває кримі-

нальне провадження № 1-кп/758/1305/24 (справа № 758/6807/24 за обви-
нуваченням Кубик Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Ухвалою Подільського ра-
йонного суду м. Києва від 01.11.2024 призначено кримінальне проваджен-
ня за обвинуваченням Кубик Наталії Вікторівни у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України, до судового роз-
гляду, постановлено здійснювати спеціальне судове провадження. Поділь-
ський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Кубик Наталію Вікто-
рівну, 08.02.1980 року народження (останнє відоме місце проживання: вул. 
Партизанська, 10, м. Судак, АР Крим) у судове засідання, яке відбудеться о 
09 годині 00 хвилин 11 листопада 2024 року. Участь у судовому засіданні є 
обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або документ, що посвід-
чує особу. Розгляд кримінального провадження відбудеться у приміщенні 
Подільського районного суду м. Києва за адресою: вул. Хорива, 21, м. Київ, 
04071, каб. 306 під головуванням судді Ларіонової Н. М.

У разі неприбуття обвинуваченого до суду таке оголошення вважається 
належним повідомленням про дату, час та місце судового засідання.

___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Васильця Дмитра Андрійовича, обвинува-
ченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст. 27, ч. 
2 ст. 109, ч. 3 ст. 436-2 КК України.

У зв’язку з чим, в судове засідання у спеціальне досудове проваджен-
ня викликається Василець Дмитро Андрійович, 06.02.1986 р.н. обвинуваче-
ний у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 3 ст.  27, ч. 
2 ст.  109, ч. 3 ст. 436-2 КК України, яке відбудеться 12.11.2024 року о 14-
30 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: 
м. Київ, вул. Максима Кривоноса 25, каб.17 під головуванням судді Ворон-
кіна О.А. 

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Солом’янський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання Яксу Володимира Аркадійовича, 10.09.1985 року народження, гро-
мадянина України, уродженця АР Крим, м. Сімферополь, який зареєстрова-
ний та фактично проживає за адресою: АР Крим, м. Сімферополь, с. Род-
никове, вул. Кримська, буд.8, як обвинуваченого у вчиненні кримінального 
правопорушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, у кримінальному 
провадженні № 22024011000000052, справа №760/8941/24, провадження 
№1-кп/760/2764/24, яке відбудеться 12 листопада 2024 року об 11:00 год. 
в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 17. Згідно з 
ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до су-
ду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений строк - за-
здалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати документ, який 
посвідчує особу. Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. 139, 140, 
323 КПК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбаче-
но ст. 138 КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
 ___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження відносно Мітяшкіна Сергія Миколайовича, обвину-
ваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 
111-1 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання виклика-
ється Мітяшкін Сергій Миколайович, 24.01.1987 р.н., обвинувачений у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 111-1 КК України, 
яке відбудеться 15.11.2024 року об 11-30 год. в приміщенні Солом’янського 
районного суду м. Києва за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, 
каб.17 під головуванням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження відносно Зарєцького Михайла Романовича, 
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судо-
ве засідання викликається Зарєцький Михайло Романович, 13.03.1952 
р.н., обвинувачений у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 15.11.2024 ро-
ку о 12-30 год. в приміщенні Солом’янського районного суду м. Києва 
за адресою: м. Київ, вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 під головуван-
ням судді Воронкіна О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває 

кримінальне провадження відносно Дурбажова Сергія Володимировича, 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 4 ст. 111-1 КК України. У зв’язку з чим, в підготовче судове засідання 
викликається Дурбажов Сергій Володимирович, 05.02.1974 р.н., обви-
нувачений у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4  
ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 15.11.2024 року об 11-00 год. в при-
міщенні Солом’янського районного суду м. Києва за адресою: м. Київ,  
вул. Максима Кривоноса,25, каб.17 під головуванням судді Воронкі-
на О.А.

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсут-
ністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

____________________________________________________________
Шевченківський районний суд м.Києва викликає Башинського Олексія 

Володимировича, 02 вересня 1982 р.н., в якості обвинуваченого в судове 
засідання по кримінальному провадженню № 22023000000000056, внесе-
ному до Є’РДР 19.01.2023 року відносно Башинського Олексія Володими-
ровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України. Одночасно повідомляє-
мо, що судом призначено судове засідання на підставі обвинувального ак-
та у кримінальному провадженні, за яким висунуте обвинувачення Башин-
ському Олексію Володимировичу за ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 
1 ст. 438 КК України у відкритому судовому засіданні на 09 годину 30 хви-
лин 12 листопада 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб. Здій-
снювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Башин-
ського Олексія Володимировича у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 438 КК України.

Суддя В.В. Бугіль 
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 13 годині 00 хвилин 12 листопада 2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинувачену 
Логвінко Олену Анатоліївну, 30 травня 1974 року народження, в рамках кри-
мінального провадження № 22023000000000610, внесеного до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 19 червня 2023 року, за ознаками вчинення 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/236/2024 за обвинуваченням Опанасю-
ка Олександра Дмитровича у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 1 ст. 111 КК України. Шевченківський районний суд м. Киє-
ва повідомляє, що судовий розгляд по вищевказаному кримінальному про-
вадженню відбудеться: 12 листопада 2024 року о 15:00 в приміщенні Шев-
ченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дег-
тярівська 31А, каб. 513. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального 
судового провадження.

Суддя П. Л. Слободянюк
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд міста Києва викликає у судове засідання 

обвинуваченого Разумовського Дмитра Миколайовича, 30.04.1973 року на-
родження, у кримінальному провадженні №22023011000000087, відомос-
ті щодо якого внесено до Єдиного реєстру досудових розслідувань 17 квіт-
ня 2023 року, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 12 листо-
пада 2024 року в приміщенні суду за адресою: каб. № 508, вул. Дегтярів-
ська, 31-А, Київ.

Суддя О.П. Хардіна        
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-

сідання, яке відбудеться о 09 годині 30 хвилин 12 листопада 2024 року в 
приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, 
обвинувачену Хабірову Жанну Рінатовну, 28 вересня 1977 року народжен-
ня, в рамках кримінального провадження № 22024000000000320, внесеного 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань 05 квітня 2024 року, за ознака-
ми вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 
 КК України. У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вва-
жається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судово-
го провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ
___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження, справа №755/9521/23 за обвинуваченням Харламо-
ва Павла Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22023011000000034 від 01.03.2023. Шевченків-
ський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищев-
казаному кримінальному провадженню відбудеться 12 листопада 2024 ро-
ку о 09 год. 00 хв.  в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва 
за адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, 306 каб. У разі неявки об-
винуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомлен-
ням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутністю обви-
нуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь 
___________________________________________________________
У провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебу-

ває кримінальне провадження № 1-кп/761/3100/2024 за обвинувачен-
ням Чернявської Вікторії Ігорівни за ч. 1 ст. 258-3, ч. 1,2 ст. 111 КК Укра-
їни, згідно Єдиного державного реєстру досудових розслідувань за 
№ 220 230 000 000 008 90 від 04.09.2023 року. Шевченківський район-
ний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищевказаному кри-
мінальному провадженню відбудеться: 12.11.2024 року о 14 год. 00 хв. у 
приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за адресою: 03057,  
м. Київ, вул. Дегтярівська 31А, каб. №604 (суддя Циктіч В.М.).

 У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-

мінальне провадження № 1-кп/761/3279/2024 за обвинуваченням Шакурі-
ної Людмили Леонідівни у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 2 ст. 28 ч. 4 ст. 110-2, ч. 5 ст. 111-1 КК України (в редакції Закону  
№ 1689-VII від 07.10.2014). 

Шевченківський районний суд м. Києва повідомляє, що підготовче судо-
ве засідання по вищевказаному кримінальному провадженню відбудеться: 
12 листопада 2024 року о 09:45 в приміщенні Шевченківського районного 
суду м. Києва за адресою: 03057, м. Київ, вул. Дегтярівська 31 А, каб. 513. 

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя П.Л. Слободянюк
___________________________________________________________
Шевченківський районний суд м. Києва викликає в судове засідання, яке 

відбудеться о 10 годині 00 хвилин 12 листопада 2024 року в приміщенні су-
ду за адресою: м. Київ, вул. Дегтярівська, 31-А, каб. № 504, обвинуваче-
ного Шукальського Валентина Володимировича, 09 січня 1980 року наро-
дження, в рамках кримінального провадження № 42016000000002606, вне-
сеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 28 вересня 2016 року, 
за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 
ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Євген МАРТИНОВ

І
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

В провадженні Амур-Нижньодніпровського районного суду міста Дніпро-
петровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, 9) перебуває на розгляді 
кримінальне провадження, внесене до Єдиного реєстру досудових розслі-
дувань № 12022052770003195, за обвинуваченням Васильєвої Ольги Фе-
дорівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України (справа № 199/533/24), судове засідання призначене на 
09:00 год. 12.11.2024 року.

Ухвалою Амур-Нижньодніпровського районного суду м. Дніпропе-
тровська від 05.06.24 року призначено у відкритому судовому засіданні в  
межах здійснення спеціального судового провадження судовий розгляд 
кримінального провадження, внесеного 13.10.2022 року до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань за № 12022052770003195, відносно об-
винуваченої Васильєвої Ольги Федорівни, останнє відоме місце прожи-
вання: Донецька обл., Володарський район, смт Володарське, вул. Горь-
кого, б. 26, яка може отримати копію ухвали Амур-Нижньодніпровсько-
го районного суду м. Дніпропетровська у кримінальному провадженні  
№ 12022052770003195 безпосередньо в приміщенні суду або ознайоми-
тися з їх змістами в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук 
за номером справи).

Суддя В.Л. Воробйов
___________________________________________________________
Відповідно до ч. 5 ст. 139, ст. 323 КПК України Тернівський міський 

суд Дніпропетровської області повідомляє, що ухвалою судді Тернівсько-
го міського суду Дніпропетровської області від 27.09.2024 року (справа  
№ 194/923/24, головуючий суддя Корягін В.О.) надано дозвіл на здійснен-
ня спеціального судового провадження (in absentia) відносно обвинува-
ченої Білецької Анастасії Сергіївни, 26.01.1991 року народження, у кри-
мінальному провадженні №22023130000000603 від 03.08.2023 року, за 
ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України, та призначено судовий розгляд у рамках спеціального судо-
вого провадження.

___________________________________________________________
У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 

міський суд Дніпропетровської області викликає в судове засідання в по-
рядку спеціального судового провадження Білецьку Анастасію Сергіївну, 
26.01.1991 року народження, уродженку смт Петрівка Станично-Лугансько-
го району Луганської області, останнє відоме місце реєстрації та проживан-
ня - Луганська область м. Щастя квартал Енєргєтіков буд. 9 кв. 16, яка обви-
нувачується у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст. 111-1 КК України у кримінальному провадженні №22023130000000603 
від 03.08.2023 року (справа №194/923/24). 

Судове засідання відбудеться 12.11.2024 року о 10-00 годині в примі-
щенні Тернівського міського суду Дніпропетровської області за адресою: 
Дніпропетровська область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. 
Для отримання інформації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: 
е-mail: inbox@trm.dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У разі 
неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її 
відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обви-

нуваченої Рудас Тетяну Петрівну, 25.01.1959 року народження, що про-
живає за адресою:Донецька область, м. Маріуполь, вул. Рівна, буд.43-А, 
кв.24, у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню 
№12024052770000066 від 20.02.2024 (справа №203/3429/24, провадження 
№1-кп/0203/830/2024) за обвинувальним актом, складеним за результата-
ми спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 12 листопада 
2024 року о 09 годині 20 хвилин за адресою: м. Дніпро, вул. В. Антоновича, 
буд.59, каб.307, зал.6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139, 140, 323 КПК України.

Суддя Л.Л. Шрамко
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості обви-

нуваченої Пашаніну Ірину Іллівну, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, 07 вересня 1971 року наро-
дження, що проживає за адресою: Донецька область, м.Маріуполь, пр. Ме-
талургів, б. 139, кв.21, у судове засідання по кримінальному проваджен-
ню №12023052770000115 від 02.02.2023 року (справа №203/7329/23, про-
вадження №1-кп/0203/464/2024) за обвинувальним актом, складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 
год. 00 хв. 12 листопада 2024 року, за адресою: м.Дніпро, вул. В. Антонови-
ча, буд.59, каб.307, зал.6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138, 139, 140, 323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що Ухвалою суду від 02.08.2024 підготовче 
провадження у кримінальному провадженні закінчено, призначено спеці-
альне судове провадження до судового розгляду у відкритому судовому за-
сіданні.

Суддя Л.Л. Шрамко
___________________________________________________________
Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якос-

ті обвинуваченого Кулькова Павла Петровича, 28.02.1969 року наро-
дження, що зареєстрований за адресою: Дніпропетровська область, 
Кам’янський (Верхньодніпровський) район, м.Верхньодніпровськ, вул. 
Упорна, буд.8а, у судове засідання по кримінальному провадженню 
№42022050000000129 від 04.07.2022 (справа №203/5364/23, прова-
дження №1-кп/0203/417/2024) за обвинувальним актом, складеним за 
результатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться 
12 листопада 2024 року о 09 годині 30 хвилин, за адресою: м.Дніпро, 
вул. В. Антоновича, буд.59, каб.307, зал 6.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 
138,139,140,323 КПК України.

Додатково повідомляємо, що Ухвалою суду від 26.07.2024 підготовче 
провадження у кримінальному провадженні закінчено та призначено спе-
ціальне судове провадження по кримінальному провадженню у відкрито-
му судовому засіданні.

Суддя Л.Л. Шрамко
___________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає в 

підготовче судове засідання: Юрченка Івана Олексійовича, 14 квітня 1987 
року народження, який народився в смт Біловодськ, Луганської області, 
громадянина України, проживаючого по вул.41 стрілкової дивізії, буд.№3, 
Старобільського району, Луганської області, в якості обвинуваченого по 
ч. 7 ст. 111-1, ч. 4 ст. 408 КК України, по кримінальному провадженню 
№186/1469/23, провадження №1-кп/0186/138/24, яке відбудеться 12 лис-
топада 2024 року о 10.00 годині в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвину-
вачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-13-
15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився 
без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, 
на нього накладається грошове стягнення у розмірі: від 0,5 до 2 розмі-
рів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилен-
ня від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причи-

ни більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судово-
го провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя С.А. Янжула 
___________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає 

Кійка Сергія Івановича, 20 вересня 1969 року народження, зареєстрова-
ного по вул. Центральна, буд.34, с. Цілуйкове, Білокуракинського райо-
ну, Луганської області,в якості обвинуваченого по кримінальному прова-
дженню №186/1136/24 за ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться 12 листопада 2024 року об 11:00 год. в залі су-
дових засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської об-
ласті, за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, 
Дніпропетровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені 
ст. 138 КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідоми-
ти по телефону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Як-
що обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив про 
причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути за-
стосовано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на ви-
клик без поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснен-
ня спеціального судового провадження. З копією ухвали про призначен-
ня підготовчого судового засідання можна ознайомитися на сайті Єди-
ного державного реєстру судових рішень за посиланням: https://reyestr.
court.gov.ua/

Головуючий суддя Демиденко С.М.
___________________________________________________________
Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Би-

кову Юлію Іванівну, 12 .11. 1981 року народження, проживаючу: вул. Жу-
кова, буд.7, с.Шовкунівка, Сватівського району, Луганської області в якос-
ті обвинуваченої по кримінальному провадженню №186/166/24 по ч. 3 ст. 
111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 лис-
топада 2024 року об 11 год. 00 хв., в залі судових засідань Першотравен-
ського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: вул. Шахтар-
ської Слави, буд.№16, м.Першотравенськ, Дніпропетровської області. Про 
поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, обвинуваче-
ний зобов’язаний заздалегідь повідомити на E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.
ua. Якщо обвинувачений не з’явився без поважних причин або не повідомив 
про причини свого неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у 
розмірі: від 0,5 до 2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути засто-
совано привід. Ухилення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без 
поважної причини більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціаль-
ного судового провадження.

З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідання мож-
на ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за 
посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/

Суддя Кривошея С.С.
___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає Ткаченко Наталію Павлівну, 03.02.1986 року народження, місце реє-
страції: Луганська область, Старобільський район, м.Старобільськ, вул.
Заводська, буд.40, як обвинувачену по кримінальному провадженню  
№ 191/5468/23 (1-кп/191/408/23) по обвинуваченню Ткаченко Наталії Пав-
лівни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 
111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 листо-
пада 2024 року о 15 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, головуюча суддя Твер-
дохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-

кає в підготовче судове засідання, яке відбудеться 12 листопада 2024 року о 
09 год. 00 хв. за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. 
Троїцька,1, обвинуваченого Колодяжного Михайла Петровича, 01.12.1970 
року народження, останнє фактично відоме місце проживання: м. Луганськ, 
вул. Кірова, буд. 6, кв. 33, для участі у розгляді кримінального провадження 
№191/1872/23 по обвинуваченню Колодяжного Михайла Петровича, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК Укра-
їни.

Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 
КПК України. Наслідки неприбуття обвинуваченого, передбачені статтями 
139,323 КПК України.

Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна .
___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Ситюка Сергія Сергійовича, 03.01.1985 року народження (зареє-
строване місце проживання: Луганська область, Старобільський район, 
м.Старобільськ, квартал Дружби, буд.2, кв.9) як обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню № 191/1170/24 (1-кп/191/101/24) по обвинувачен-
ню Ситюка Сергія Сергійовича, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, в підготовче судове засідання, яке 
відбудеться 12 листопада 2024 року об 11 год. 45 хв., в приміщенні суду за 
адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул.Троїцька, 1, го-
ловуюча суддя: Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області по-

відомляє, що по кримінальному провадженню №22023130000000435 від 
01.06.2023 за обвинуваченням Медведєвої Наталії Іванівни, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, 26.09.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судово-
го розгляду за відсутності обвинуваченої (in absentia) в порядку спеці-
ального судового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдино-
му державному реєстрі судових рішень на веб-сайті: http://www.reyestr.
court.gov.ua, вказавши у полі форми пошуку «Справа №» номер спра-
ви 191/599/24.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Медведєву Наталію Іванівну, 28.07.1975 року народження, за-
реєстроване місце проживання: Луганська область, м. Старобільськ, 
вул.8 Березня, буд.21, як обвинувачену по кримінальному провадженню  
№ 191/599/24 (1-кп/191/50/24) по обвинуваченню Медведєвої Наталії 
Іванівни у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 12 листопада 
2024 року о 16 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твер-
дохліб Альона Валеріївна. 

Ухвалу про призначення до судового розгляду та інші документи, що під-
лягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 КПК України, 
вручено захиснику.

___________________________________________________________
Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-

кликає Колесникову Наталію Миколаївну, 25.12.1980 року народження, 
(зареєстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський 
район, м. Старобільськ, квартал Ватутіна, буд. 68, кв. 8) як обвинуваче-

ну по кримінальному провадженню № 191/3718/24 (1-кп/191/333/24) по 
обвинуваченню Колесникової Наталії Миколаївни у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, в підго-
товче судове засідання, яке відбудеться 12 листопада 2024 року об 11 
год. 15 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твердохліб Альо-
на Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладе-
ні у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

___________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області (суддя 
Щербина О. О.) викликає в якості обвинуваченої Надьон Зінаїду Гаврилів-
ну у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань за № 22017130000000117 від 14.06.2017 року, за обви-
нуваченням Надьон Зінаїди Гаврилівни у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 1 ст. 109, ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 258-3 КК України. 
Останнє місце реєстрації обвинуваченої: Луганська обл., м. Луганськ, вул. 
Прохолодна, буд. 5 

Підготовче судове засідання призначене на 12.11.2024 року о 09-30 год., 
у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, 
вул. Дніпровська, 135.

Суддя Олександр Щербина
___________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-
нальному провадженню № 1-кп/185/613/24, справа № 185/1849/24 за обви-
нуваченням Сєдих Віталія Ігоровича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Обвинувачений Сєдих Віталій Ігорович викликається для участі в підго-
товчому судовому засіданні, призначеному на 12 листопада 2024 року о 
15:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропе-
тровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. 
Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі, обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________

Обвинувачений Ємелін Євген Валерійович, 21.10.1977 року народження, 
відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове засі-
дання на 10 год. 30 хв. 12 листопада 2024 року до Павлоградського міськра-
йонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 
135, каб. 406, головуючий суддя Мицак М. С.) для проведення підготовчо-
го судового засідання у кримінальному провадженні № 22023130000000939 
від 08.12.2023 року за обвинуваченням Ємеліна Є. В. у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Суддя: М. С. Мицак
___________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області по кримі-
нальному провадженню № 1-кп/185/358/24, справа № 185/7832/23, за обви-
нуваченням Здробка Андрія Геннадійовича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 1 ст. 111 КК України.

Підготовче судове засідання по вказаному кримінальному проваджен-
ню призначено за адресою: вул. Дніпровська, 135, м. Павлоград, Дніпро-
петровська обл.

Обвинувачений Здробко Андрій Геннадійович викликається для участі в 
підготовчому судовому засіданні, призначеному на 12 листопада 2024 ро-
ку о 10:00 год., у приміщенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпро-
петровської області, який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135.

Після опублікування оголошення в пресі обвинувачений вважається по-
відомленим про дату, час та місце розгляду справи. У разі неявки обвинува-
ченого справу буде розглянуто за його відсутності.

Суддя Наталія САМОТКАН
___________________________________________________________

Покровський районний суд Дніпропетровської області повідомляє 
обвинувачену Скорнякову Маріанну Володимирівну, 20.05.1990 ро-
ку народження, що судове засідання по кримінальному провадженню 
№22023130000000513 від 27.06.2023 року за обвинуваченням за ч. 5 ст. 
111-1 КК України відбудеться 12.11.2024 року о 09 годині 00 хвилин у залі 
судового засідання Покровського районного суду Дніпропетровської облас-
ті по вул. Дмитра Яворницького, буд. 134, в смт Покровське під головуван-
ням судді Чорної О.В. (телефон (05638) 2-16-69).

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України.

___________________________________________________________

У провадженні Красногвардійського районного суду м. Дніпропе-
тровська перебуває обвинувальний акт по кримінальному провадженню  
№ 12023050000000314, внесеному до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 18.05.2023, за обвинуваченням Беро Світлани Геннадіївни, 22.10.1989 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 204/6370/24, провадження  
№ 1-кп/204/968/24).

Обвинувачена Беро Світлана Геннадіївна, 22.10.1989 р.н., викликаєть-
ся до судового засідання, яке відбудеться 12.11.2024 о 09:30 у приміщен-
ні Красногвардійського районного суду м. Дніпропетровська за адресою:  
м. Дніпро, пр. Лесі Українки, буд. 77-б, каб. № 2. 

Справа розглядається під головуванням судді Безрук Т.В.
Після опублікування оголошення про виклик в пресі обвинувачений вва-

жається повідомленим про дату, час і місце розгляду справи. Наслідки не-
прибуття обвинуваченого до суду передбачені ст. ст. 139, 323 КПК України.

___________________________________________________________

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає Ксенофонтова 
Василя Васильовича, як обвинуваченого у судове засідання по криміналь-
ній справі 266/545/18 у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 2 ст. 286 КК України, котре відбудеться 12.11.2024 року о 09:45 го-
дині, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, 
вул. Коробова, 6 каб. 117.

 Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної осо-
би, щодо якої здійснюється провадження, передбачені статтею 139 КПК 
України, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 
323 КПК України, прокурора та захисника - статтею 324 КПК України, потер-
пілого - статтею 325 КПК України, цивільного позивача, цивільного відпо-
відача та їх представників, а також представника юридичної особи - стат-
тею 326 КПК України, свідка, спеціаліста, перекладача, представника упо-
вноваженого органу з питань пробації і експерта - статтею 327 КПК України. 

Суддя К.О. Скрипник 
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12.11.2024 р. о 10.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 
адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кримінальному 
провадженню №22024230000000375 (справа №650/4601/24) викликається обвинувачена Назарова Наталія Яросла-
вівна, 28.04.1964 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Чарів-
не, вул. Садова, 26 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА___________________________________________________________________________________________
12.11.2024 р. о 14.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні № 22023230000000199 (справа №650/1975/24) викликається обвинувачений  Шеремет Станіслав 
Сергійович, 21.08.1992 р. н., зареєстрований за адресою та останнє відоме місце проживання за адресою: Хесон-
ська область, Скадовський р-н, с. Михайлівка, вул. Таврійська, 101 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК___________________________________________________________________________________________
12.11.2024 р. об 11-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному 
провадженні № 22023230000000009 (справа №650/2716/23) викликається обвинувачена Кобзар Тетяня Вікторівна, 
31.12.1970 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Качкарівка, 
вул. Миру, 57 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК___________________________________________________________________________________________
13.11.2024 р. об 11.20 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання по кримінальному 
провадженню № 22022230000000074 (справа №650/2999/23) викликається обвинувачений Дудка Олександр Пе-
трович, 29.04.1966 р. н., зареєстрований за адресою: м. Херсон, вул. Причальна, 92 проживає за адресою: Херсон-
ська область, Скадовський район, смт Лазурне (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК___________________________________________________________________________________________
12.11.2024 р. о 13.15 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого 

за адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання 
у кримінальному провадженні №22022230000000079 (справа №650/4890/24) викликається обвинувачений Дуд-
ка Олександр Петрович, 29.04.1966 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Херсонська область, м. Херсон, 
вул. Причальна, буд. 92 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА___________________________________________________________________________________________
12.11.2024 р. о 13.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №22024230000000399 (справа №650/4889/24) викликається обвинувачена Крючкова Іри-
на Володимирівна, 17.04.1968 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, смт Каланчак, 
вул. Леніна, буд. 19, кв. 6 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА___________________________________________________________________________________________
12.11.2024 р. о 15.40 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні №22022230000000252 (справа №650/76/23) викликається обвинувачена Бацула Ніна Валентинів-
на, 15.11.1975 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с. Тягинка, 
вул. Больнична, 18 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА___________________________________________________________________________________________
13.11.202 4р. о 16.30 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання (спра-
ва №650/5023/24) викликається Шубіна Лариса Юріївна, 23.05.1966 р. н., яка фактично проживає у м. Скадовськ, 
Херсонська область, вул. Радянська, 25 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА___________________________________________________________________________________________
13.11.2024 р. о 10-00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінальному 
провадженні № 22024230000000023 (справа №650/313/24) викликається обвинувачена Безердян Людмила Петрів-
на, 16.05.1953 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Скадовський район, с. Шевченко, 
вул. Гірського, 27 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК___________________________________________________________________________________________
13.11.2024 р. о 09.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у підготовче судове засідання у кри-
мінальному провадженні №42023230000000401 (справа №650/3060/24) викликається обвинувачена Мелешко На-
талія Володимирівна, 14.11.1976 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська область, смт Комишани, вул. Добро-
вольців, 10 В (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА___________________________________________________________________________________________
13.11.2024 р. о 10.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні №12023000000000756 (справа №954/70/23) викликається обвинувачена Яцюк Наталія Анатоліїв-
на, 11.08.1975 р. н., зареєстрована та проживає за адресою: Херсонська область, Каховський район, смт Чаплинка, 
вул. І. Франка, 11-Б, кв. 29 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження остання вважається належним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА___________________________________________________________________________________________
13.11.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні № 42023000000000221 (справа №650/312/24) викликається обвинувачений Латишев Євген Васи-
льович, 14.07.1992 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Зубкова, 
12 (при собі мати документ, що посвідчує особу), та викликається обвинувачений Новосад Владислав Віталійович, 
19.03.1993 р. н., зареєстрований та проживає за адресою: Донецька область, м. Харцизьк, вул. Полупанова, б. 12, 
кв. 8 (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинувачених у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останні вважаються належним чином ознайомленими з її змістом. Поважні причини не-
прибуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК___________________________________________________________________________________________
14.11.2024 р. об 11.00 год. до Великоолександрівського районного суду Херсонської області, розташованого за 

адресою: Херсонська область, смт Велика Олександрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримінально-
му провадженні № 22023000000000307 (справа №650/2915/23) викликається обвинувачений Шуляк Андрій Ігоро-
вич, 05.11.1976 р. н., зареєстрований за адресою: м. Дніпро, проспект Петровського, б. 54, кв. 4, останнє відоме 
місце проживання за адресою: Херсонська область, м. Скадовськ (при собі мати документ, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. Поважні причини непри-
буття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 КПК України.

Суддя Ірина ХОМИК

Додіван Ганна Валеріївна
м. Херсон, пр-т Святих Кирила та Мефодія, 14, кв. 21 

Вироком Херсонського міського суду Херсонської області від 28.10.2024 у кримінальному провадженні, внесено-
му до ЄРДР 08.06.2022 під №22022230000000196 Додіван Ганну Валеріївну, 29.12.1976 року народження, визнано 
винною у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, та призначено покарання у вигляді 10 років по-
збавлення волі з позбавленням права обіймати посади в органах державної влади, державного управління, місце-
вого самоврядування або органах, що надають публічні послуги, на строк 15 років з конфіскацією всього належно-
го їй на праві власності майна.

Вирок може бути оскаржено до Херсонського апеляційного суду через Херсонський міський суд Херсонської об-
ласті протягом тридцяти днів з дня його проголошення. З повним текстом судового рішення можна ознайомитись у 
Єдиному реєстрі судових рішень за єдиним номером справи №766/10567/23.

Суддя Л. В. Валігурська_____________________________________________________________________________________________
Поліщук Інна Анатоліївна
Херсонська обл, Білозерський р-н, с. Томина Балка, вул. Робоча, 32

Оголошення
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області надано дозвіл на здійснення спеціального судового 

провадження у кримінальному провадженні №22023230000000240 від 01.05.2023 відносно Поліщук Інни Анатолі-
ївни, 24.03.1964 року народження, обвинуваченої у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 
ст.  111-1, ч. 1 ст. 111-2 КК України. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинувачену Поліщук Ін-

ну Анатоліївну, 24.03.1964  року народження, у кримінальному провадженні №22023230000000240, відомості що-
до якого внесено до ЄРДР 01.05.2023 р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1, 
ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться об 11:00 год. 12 листопада 2024 року, 14:00 год. 27 листопада 2024 ро-
ку та 14:00 год. 10 грудня 2024 року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, 
каб. 409.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченої до суду кримінальне провадження може здійснюватися 
за її відсутності згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України.

Суддя Є. М. Булах_____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО У ПОРЯДКУ  

СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 28.06.2024 року було призначено обвинувальний акт 

у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22023230000000112 від 27.02.2023 року за 
обвинуваченням Чубенка Олександра Вікторовича, 12.09.1990 року народження, у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено: 12.11.2024 року о 09.15 год.; 25.11.2024 року о 09.15 год., 05.12.2024 року 
о 10:55 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд 
 Херсонської області викликає Чубенка Олександра Вікторовича, 12.09.1990 року народження, який зареєстрований 
та проживає за адресою: Херсонська область, Новотроїцький район, с. Новопокровка, вул. Суворова, 9, для участі у 
розгляді кримінального провадження №766/10053/24, у якості обвинуваченого.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обви-
нуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здій-
снюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін_____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО 

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 12.06.2024 року розгляд обвинувального акта у кри-

мінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР за № 22024230000000205 від 08.05.2024 року за об-
винуваченням Ковальчука Олександра Олександровича, 05.04.1994 року народження, Рожук Вячеслава Вікторовича, 
12.12.1985 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 
ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначено до підготовчого судового засідання.

Підготовчі судові засідання призначено на 13.11.2024 року на 13:45 годину та 29.11.2024 року на 10:40, у примі-
щенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №509.

У зв’язку з викладеним у відповідності до вимог ст. ст. 134,135, 323 КПК України Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає Ковальчука Олександра Олександровича, 05.04.1994 року народження, Рожук Вячеслава 
Вік торовича, 12.12.1985 року народження, для участі у розгляді кримінального провадження №766/9092/24, обвину-
вачених у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 7 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК 
України, у якості обвинувачених.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвину-
вачених до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватись за відсутності обвинувачених в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Ю.М. Єпішин_____________________________________________________________________________________________
ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК НА СУДОВИЙ РОЗГЛЯД СПРАВИ ЗА ВІДСУТНОСТІ ОБВИНУВАЧЕНОГО  

У ПОРЯДКУ СПЕЦІАЛЬНОГО СУДОВОГО ПРОВАДЖЕННЯ
Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області від 29.05..2024 року було призначено обвинувальний 

акт у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до ЄРДР № 12024230000000582 від 16.04.2024 року за 
обвинуваченням Папакіної Наталії Сергіївни, 29.08.1976 року народження, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, до підготовчого судового засідання.

Підготовче судове засідання призначено: 11.11.2024 року об 11.00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, зал №510.

У зв’язку з викладеним, у відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Херсонський міський суд Хер-
сонської області викликає Папакіну Наталію Сергіївну, 29.08.1976 року народження, яка зареєстрована та проживає: 
за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Фонтанна, буд. 23, к. 3, кв. 51, для участі у розгляді кримінального 
провадження №766/8129/24, у якості обвинуваченої.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазначені у ст. ст. 138-139 КПК України. У разі неявки обвину-
ваченої до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійсню-
ватися за відсутності обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя К. К. Рєпін_____________________________________________________________________________________________
Оголошення

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин 21.11.2024 відбудеться підго-
товче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке внесено до 
ЄРДР 12.10.2023 року за № 22023230000000462, за обвинуваченням Висотіна Сергія Валерійовича, 26.10.1975 року 
народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 28 КК України, останнє 
відоме зареєстроване місце проживання: АР Крим, м. Сімферополь, вул. Залеська, гурт. 14, к. 180. У зв’язку з чим, 
Висотіну Сергію Валерійовичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков_____________________________________________________________________________________________
Оголошення

Херсонський міський суд Херсонської області повідомляє, що о 09 годині 00 хвилин 12.11.2024 року відбудеться 
підготовче судове засідання з розгляду обвинувального акта у кримінальному провадженні, відомості про яке вне-
сено до ЄРДР 26.08.2024 року за №12024231020000810, за обвинуваченням Семенчева Андрія Ігоровича, 15.07.1988 
року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, останнє відо-
ме зареєстроване місце проживання: м. Херсон, вул. Старообряденська, буд. 4-Б. У зв’язку з чим, Семенчеву Андрію 
Ігоровичу необхідно з’явитися на вказані дату та час.

Явка до суду є обов’язковою. У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним по-
відомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності 
обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України.

Суддя Д. В. Арчаков

14.11.2024 р. о 15.00 год. до Великоолександрівсько-
го районного суду Херсонської області, розташованого 
за адресою: Херсонська область, смт Велика Олексан-
дрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання (справа 
№650/1563/24) викликається Мащенко Ніна Валеріївна, 
06.01.1997 р. н., зареєстрована за адресою: Херсонська 
область, Скадовський район, с. Шевченко, вул. Моло-
діжна, 52, та проживає за адресою: Херсонська область, 
Скадовський район, с. Благодатне (при собі мати доку-
мент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження, остання вважається належ-
ним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА

14.11.2024 р. о 16.00 год. до Великоолександрівсько-
го районного суду Херсонської області, розташованого 
за адресою: Херсонська область, смт Велика Олексан-
дрівка, вул. Ярмаркова, 11, у судове засідання у кримі-
нальному провадженні №22023230000000433 (справа 
№650/1838/23) викликається обвинувачена Антонюк На-
таля Олександрівна, 14.11.1982 р. н., зареєстрована та 
проживає за адресою: Херсонська область, Берислав-
ський район, с. Високе, вул. Східна, 3 (при собі мати до-
кумент, що посвідчує особу).

З моменту опублікування повістки про виклик обви-
нуваченої у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження остання вважається належ-
ним чином ознайомленою з її змістом. Поважні причи-
ни неприбуття особи на виклик до суду роз’яснені ст. 138 
КПК України.

Суддя Олександр СІКОРА
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ОГОЛОШЕННЯ
Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Януковича Віктора Федоровича, 09.07.1950 

р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Оболонська набережна, 15, корпус 5, 
кв. 13, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, ч. 3 
ст.  27, ч. 3 ст.  365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 3 ст.  28, 
ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115 КК України, ч. 3 ст.  28. ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121 КК України (в ре-
дакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  258 КК України, Захарченка Віталія Юрійовича, 
20.01.1963 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Євгена Коновальця, 44-А, 
кв. 288, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, 
ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 3 
ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115 КК України, ч. 3 ст.  28. ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121 КК України 
(в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  258 КК України, Ратушняка Віктора Іванови-
ча, 16.10.1959 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Микільсько-Слобідська, 
6-Б, кв. 28, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, 
ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 3 
ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115 КК України, ч. 3 ст.  28. ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121 КК України (в 
редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  258 КК України, Федчука Петра Миколайовича, 
31.10.1968 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. О. Бальзака, 8, кв. 57, який 
обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 
ст.  365 (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, 
ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115 КК України, ч. 3 ст.  28. ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121 КК України (в редакції Зако-
ну від 05.11.2009), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  258 КК України, Мазана Валерія Борисовича, 03.09.1964 р.н., 
громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Суворова, 13, кв. 122, який обвинувачується 
у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  365 (в редакції 
Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 
5, 12 ч. 2 ст.  115 КК України, ч. 3 ст.  28. ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), 
ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  258 КК України, Кусюка Сергія Миколайовича, 01.12.1966 р.н., громадянина 
України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Урлівська, 11/44, кв. 347, який обвинувачується у вчинен-
ні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  365 (в редакції Закону від 
07.04.2011), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  15, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 
ст.  115 КК України, ч. 3 ст.  28. ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 3 ст.  28, 
ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  258 КК України, Шуляка Станіслава Миколайовича, 09.08.1962 р.н., громадянина України, 
зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Княжий Затон, 21, кв. 9, який обвинувачується у вчиненні право-
порушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  365, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 2 
ст.  121, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115, ч. 1 ст.  408 КК України, Лебедєва Павла Валентиновича, 
12.07.1962 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Монтажників, 65, який обви-
нувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, ч. 5 ст.  27, ч. 3 ст.  365, 
ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115 КК України, Якименка Олексан-
дра Григоровича, 22.12.1964 р.н., громадянина України, зареєстрованого за адресою: м. Київ, вул. Володи-
мирська, 33, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, 
ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  365 КК України (в редакції Закону від 07.04.2011), ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 
ст.  115 КК України, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), ч. 1 ст.  408 
КК України, Тоцького Володимира Володимировича, 19.10.1954 р.н., громадянина України, зареєстровано-
го за адресою: вул. Солом’янська, 15-а, кв. 183, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передба-
чених за ч. 3 ст.  28, ст.  340, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 3 ст.  365 КК України (в редакції Закону від 07.04.2011), 
ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, п.п. 1, 5, 12 ч. 2 ст.  115 КК України, ч. 3 ст.  28, ч. 3 ст.  27, ч. 2 ст.  121 КК України (в ре-
дакції Закону від 05.11.2009), в судове засідання, яке відбудеться 11.11.2024 о 10-30 год. та 02.12.2024 о 10 
год. 30 хв., в приміщенні Броварського міськрайонного суду Київської області за адресою: Київська область, 
м. Бровари, вул. Грушевського, 2, каб. 314, під головуванням судді Сіренко Н.С.

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з моменту опублікування пові-

стки про її виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційно-
му вебсайті Офісу Генерального прокурора.

Суддя Н.С. Сіренко

Повістка про виклик обвинуваченого в судове засідання та інформація 
про процесуальні документи, що підлягають врученню йому

У провадженні колегії суддів Вищого антикорупційного суду у складі Сікори К.О. (головуюча), суддів Михайленко В.В., Мов-
чан Н.В. перебуває кримінальне провадження №  1-кп/991/36/21, стосовно обвинувачення Гладковського Олега Володимиро-
вича, Павловського Ігоря Валентиновича, Араптанова Андрія Миколайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого статтею 364 КК України, внесеного до ЄРДР 24.04.2018 р. під №.42018000000000954. 

Ухвалою від 25.06.2024 здійснюється спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого Гладковського Олега Во-
лодимировича.

У зв’язку з цим, у судове засідання викликається: 
обвинувачений - Гладковський Олег Володимирович, останнє відоме місце проживання: вул. Олексіївська, 130, с. Козин, 

Київська обл., Обухівський р-н, 08711.
Судове засідання призначено о 08:00 15.11.2024, о 13:00 17.12.2024, о 08:30 14.01.2025, о 08:30 28.01.2025 за адресою: міс-

то Київ, вул. Хрещатик, 42-А, зала судових засідань № 3, тел.: +38044-585-27-43, e-mail: inbox@vaks.gov.ua.
Копії процесуальних документів, що підлягають врученню обвинуваченому Гладковському Олегу Володимировичу, надси-

лаються захиснику Волинцю Руслану Анатолійовичу, Вітюку Василю Вікторовичу.
У разі неприбуття у судове засідання обвинувачений повинен повідомити суд про причини неявки, інакше судовий розгляд 

кримінального провадження здійснюватиметься за його відсутності. 
Поважні причини неприбуття особи на виклик суду згідно зі статтею 138 КПК України:
1) затримання, тримання під вартою або відбування покарання;
2) обмеження свободи пересування внаслідок дії закону або судового рішення;
3) обставини непереборної сили (епідемії, військові події, стихійні лиха або інші подібні обставини);
4) відсутність особи за місцем проживання протягом тривалого часу внаслідок відрядження, подорожі тощо;
5) тяжка хвороба або перебування в закладі охорони здоров’я у зв’язку з лікуванням або вагітністю за умови неможливос-

ті тимчасово залишити цей заклад;
6) смерть близьких родичів, членів сім’ї чи інших близьких осіб або серйозна загроза їхньому життю;
7) несвоєчасне одержання повідомлення про виклик;
8) інші обставини, які об’єктивно унеможливлюють з’явлення особи за викликом.
Із моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження об-

винувачені вважаються належним чином ознайомленими з її змістом.
Головуюча суддя Сікора К.О., судді: Михайленко В. В., Мовчан Н.В.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Грека Ан-
дрія Григоровича, 14 грудня 1981 року народження, громадянина 
України, уродженця м. Суми, зареєстрованого за адресою: м. Чер-
нівці, вул. 28 червня, 4, фактично проживаючого за адресою: Чер-
нівецький район, с. Годилів, вул. Ярошинської, буд. 1, як обвину-
ваченого в кримінальному провадженні № 12020260000000456 від 
10.09.2020 за ст.  257, ч. 3 ст.  28 п. 12 ч. 2 ст. 115, ч. 3 ст.  28 ч. 1 
ст. 263 КК України.

Судові засідання відбудуться 15.11.2024 на 10:00 год., 25.11.2024 
на 10:00 год., 09.12.2024 на 10:00 год. за адресою: 58001, м. Чер-
нівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 19.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого 
Грека Андрія Григоровича у засобах масової інформації загально-
державної сфери розповсюдження останній вважається належним 
чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Смотрицький В.Г.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО
Обвинувачений Самашко Любомир Васильович, 08 лютого 

1981 року народження, останнє відоме місце проживання: Іва-
но-Франківська область, Косівський район, с. Великий Рожин, 
вул. Назарія Яремчука, 25, на підставі ст.ст.  134, 135, 297-5, 323 
КПК України, Вам необхідно з’явитися 11 листопада 2024 року на 
15 год. 00 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Фран-
ківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюн-
вальдська, буд. №11, поверх 2, зал 18, для розгляду криміналь-
ного провадження про обвинувачення Самашка Любомира Васи-
льовича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст.  111-2 КК України.

Суддя Роман ХОРОСТІЛЬ

Приватне багатопрофільне підприємство 
«Енерго-Імпекс», код ЄДРПОУ 13419447, офі-
ційно повідомляє про втрату печатки із наступ-
ним описом: печатка кругла, діаметр зовніш-
нього подвійного кола = 39 мм, середнього = 29 
мм, внутрішнього = 22 мм. Текст між зовнішнім 
та середнім колом: Приватне багатопрофільне 
підприємство «Енерго-Імпекс». Текст між се-
реднім та внутрішнім колом – «Україна*м. Дні-
пропетровськ* код 13419447*». В середині пе-
чатки – логотип підприємства. Вказану печатку 
просимо вважати недійсною.

Нова печатка, зроблена на заміну, має на-
ступні описові частини: печатка кругла, діа-
метр зовнішнього подвійного кола = 39 мм, се-
реднього = 29 мм, внутрішнього = 22 мм. Текст 
між зовнішнім та середнім колом: Приватне ба-
гатопрофільне підприємство «Енерго-Імпекс». 
Текст між середнім та внутрішнім колом – 
«Україна*м. Дніпро*код 13419447*». В середи-
ні печатки – логотип підприємства. Вказану пе-
чатку просимо вважати єдиною чинною та дій-
сною.

На розгляді в Дніпровському апеляційному суді перебуває кри-
мінальне провадження за апеляційною скаргою захисника — ад-
воката Потьомкіна Сергія Миколайовича на вирок Індустріального 
районного суд м. Дніпропетровська від 27 вересня 2023 року що-
до Отрудька Олександра Сергійовича, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст.  27 ч. 4 
ст.  111-1 КК України, призначено на 10:40 год. 18 листопада 2024 
року.

Явка в судове засідання усіх учасників процесу є обов’язковою.
Учасникам необхідно з’явитися до суду в зазначений час або, в 

разі неможливості прибути, надати письмову заяву в суд про при-
чини неявки та можливості розгляду справи за Вашої відсутності.

Всім особам, що беруть участь у справі, при собі необхідно ма-
ти документи, що підтверджують особу, а представникам - повно-
важення для участі у справі.

Кримінальне провадження буде слухатись в приміщенні Дні-
провського апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, 
м. Дніпро, 49000.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України, з моменту опублі-
кування повістки у засобах масової інформації загальнодержавної 
сфери розповсюдження обвинувачений вважається належним чи-
ном ознайомленим з її змістом.

Суддя Р.В. Мудрецький

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
ОБВИНУВАЧЕНОГО

 Обвинувачений Ситнік Микола Вікто-
рович, 06.01.1972 р.н., уродженець та 
житель міста Хрустальний (м. Красний 
Луч) Луганської області, вулиця Проїзд-
на, 84, громадянин України, на підста-
ві ст.ст.  134, 135, 297-5, 323 КПК Украї-
ни, Вам необхідно з’явитися 04 грудня 
2024 року об 11 годині 30 хвилин до Іва-
но-Франківського міського суду Івано-
Франківської області, за адресою: м. Іва-
но-Франківськ, вул. Грюнвальдська, 
буд. №11, 1 поверх, зал 7, для розгляду 
кримінального провадження про обви-
нувачення Ситніка Миколи Вікторовича 
у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 7 ст. 111-1, 
ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Справу розглядає  
головуючий суддя Тринчук В.В. 

ПОВІДОМЛЕННЯ
 Дніпровський апеляційний суд повідомляє, що розгляд кри-

мінального провадження за апеляційною скаргою захисника 
Коваль Олени Вікторівни на вирок Жовтневого районного суду 
м. Дніпропетровська від 12 березня 2024 року у криімнальному 
провадженні №12018040000000336 стосовно Ганоченка Антона 
Вадимовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопо-
рушень, передбачених частиною 4 статті 190, частиною 4 стат-
ті 358 Кримінального Кодексу України, призначено на 12:00 год. 
21 листопада 2024 року.

 Потерпілою в справі є Якімова Ірина Євгеніївна, Ваша явка 
в судове засідання, яке відбудеться в приміщенні Дніпровсько-
го апеляційного суду за адресою: вул. Харківська, 13, м. Дніпро, 
49000, не є обов’язковою.

У відповідності до ч. 8 ст. 135 КПК України з моменту опублі-
кування повістки про виклик у засобах масової інформації за-
гальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вва-
жається належним чином ознайомленим з її змістом.

 Суддя О.П. Піскун

 Оголошення про виклик у судове 
засідання обвинуваченого  
Козака Леоніда Івановича

 Дніпровський апеляційний суд повідо-
мляє про розгляд кримінального прова-
дження за апеляційною скаргою захисни-
ка Усачева Олександра Леонідовича, який 
діє в інтересах обвинуваченого Козака Ле-
оніда Івановича, 08.06.1958 р.н., уроджен-
ця м. Стаханов Луганської області, остан-
нє відоме місце проживання: кв. Городок 
Щорса, 31/100, м. Луганськ, Луганська 
обл., Луганський р-н, обвинувачений за 
ч. 5 ст.  111-1 КК України, засідання призна-
чено на 12:20 год. 25 листопада 2024 ро-
ку. Кримінальне провадження буде слуха-
тись в приміщенні Дніпровського апеляцій-
ного суду за адресою: вул. Харківська, 13, 
м. Дніпро, 49000.

Суддя О.Ю.Іванченко

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОБВИНУВАЧЕНОГО

 Соснівський районний суд м. Черкаси, відповідно до статей 134,  297-5, 
323 та глави 11 КПК України, викликає Барченка Романа Андрійовича, 
29.08.1982 р.н., зареєстрованого за адресою: Черкаська область, Смілян-
ський район, с. Велика Яблунівка, вул. Першотравнева, 66, як обвинува-
ченого у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст.  258-3 КК України, судо-
ва справа № 712/2899/17. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхід-
но мати паспорт або документ, який посвідчує особу. 

Судове засідання відбудеться о 12 годині 15 хвилин 14 листопада 2024 
року в приміщенні суду за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 316, зал № 1. 

Відповідно до вимог ст.  323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого Барченка Р.А. у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження останній вважається на-
лежним чином ознайомленим з її змістом, а кримінальне провадження 
буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціально-
го судового провадження.

Суддя Бащенко С.М.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого

В провадженні Заводського районного суду м. Дніпродзержинська  
(м. Кам’янське, вул. Ігнатія Ясюковича, 5) перебуває кримінальна справа 
за обвинуваченням Азарової Світослави Олександрівни, 03.12.1981 року 
народження, уродженки смт Велика Новосілка Донецької області, грома-
дянки України, яка зареєстрована за адресою: Донецька область, м. До-
нецьк, вул. В. Терешкової, буд. 11, кв. 117, у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України. Обвинувачена ви-
кликається для участі у судовому засіданні на 12 листопада 2024 року о 
14 год. 00 хв., головуючий суддя Савранський Т.А.

Судовий розгляд у кримінальному провадженні може здійснюватися 
за відсутності обвинуваченого (in absentia), який переховується від орга-
нів слідства та суду з метою ухилення від кримінальної відповідальності 
(спеціальне судове провадження) та оголошений у міждержавний та/або 
міжнародний розшук.

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інфор-
мації загальнодержавної сфери розповсюдження обвинувачений вважа-
ється належним чином ознайомленим з її змістом.

Приватний нотаріус Вишгородського районного нотаріального округу 

Київської області Леденьов В.С. повідомляє про відкриття спадщини 

після смерті Кондрацького Григорія Володимировича, 02.05.1954 року 

народження, який помер 21 травня 2024 року. Спадкоємцям необхідно 

звернутися до 21 листопада 2024 року до приватного нотаріуса за 

адресою: 07302, Україна, Київська область, м. Вишгород, пр-т. І. Мазепи, 

буд. 12, прим. 4, тел.: +38(097)30-48-333, +38(099)01-01-333. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Чуйко Вячеслав Миколайович, 24.11.1982 р.н., відповідно до ви-

мог ст.ст.  134, 137 КПК України, викликається 11.11.2024 о 09-45 год., до зали судово-
го засідання Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, розта-
шованого за адресою: Дніпропетровська область, м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, 
для участі в підготовчому судовому засіданні в якості обвинуваченого по кримінально-
му провадженню № 12022050000000785 від 20.09.2022 (єдиний унікальний номер про-
вадження № 185/10298/24). Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття зазна-
чені у ст.ст.  138,139, 323 КПК України, у тому числі: можливість застосування приводу 
та здійснення спеціального судового провадження. 

Суддя Щербина О.О. 

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинуваче-
ного Баранова Валерія Костянтиновича, 10.04.1997 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 27.11.2024 року о 13 го-
дині 00 хвилин під головуванням судді Кононенко І.О. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні відбудеться у приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької об-
ласті по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ. У разі неявки обвинуваченого до 
суду дане оголошення вважається належним повідомленням. 

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачено-
го Рюмшина Романа Кузьмича, 16.07.1973 р. н., у вчиненні кримінального 
правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК України, у під-
готовче судове засідання, яке відбудеться 06.01.2025 року об 11:00 год. під 
головуванням судді Мануйлової Н.Ю.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні відбудеться у приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької об-
ласті по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ. У разі неявки обвинуваченого до 
суду дане оголошення вважається належним повідомленням.

Вільнянський районний суд Запорізької області викликає обвинувачено-
го Бучакчийського Василя Олексійовича, 04.04.1997 р. н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 7 ст.  111-1 КК Укра-
їни, у підготовче судове засідання, яке відбудеться 06.12.2024 року о 09 го-
дині 45 хвилин, під головуванням судді Свідунович Н.М. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати документ, що по-
свідчує особу. Підготовче судове засідання у кримінальному проваджен-
ні відбудеться у приміщенні Вільнянського районного суду Запорізької об-
ласті по вул. Бочарова, 4, м. Вільнянськ. У разі неявки обвинуваченого до 
суду дане оголошення вважається належним повідомленням.
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ТЕМПЕРAТУРA ПO OБЛAСТЯХ УКРAЇНИ 
НA 7 ЛИСТОПАДА

Oбласть Нiч День Oбласть Нiч День

Київська -1..+4 +5..+10 Черкаська -1..+4 +5..+10
Житомирська -2..+3 +5..+10 Кіровоградська -1..+4 +5..+10
Чернігівська 0..+5 +4..+9 Полтавська 0..+5 +4..+9
Сумська 0..+5 +4..+9 Дніпропетровська 0..+5 +4..+9
Закарпатська +1..-4 +8..+13 Одеська -1..+4 +8..+13
Рівненська 0..-5 +5..+10 Миколаївська -1..+4 +8..+13
Львівська 0..-5 +5..+10 Херсонська 0..+5 +8..+13
Івано-Франківська 0..-5 +7..+12 Запорізька 0..+5 +7..+12
Волинська 0..-5 +5..+10 Харківська 0..+5 +4..+9
Хмельницька 0..-5 +5..+10 Донецька 0..+5 +5..+10
Чернівецька 0..-5 +7..+12 Луганська 0..+5 +4..+9
Тернопільська 0..-5 +5..+10 Крим 0..+5 +8..+13
Вінницька -2..+3 +7..+12 Київ +2..+4 +7..+9

Укргiдрометцентр

ПОГОДА НА ЗАВТРА
ВДЕНЬ

ВНОЧІ

4..9
0..55..10

-1..4

8..13
-1..4

5..10
0..-5

температураПІВНІЧ

ПІВДЕНЬ

ЦЕНТР СХІД

ЗАХІД

напрям 
вітру

сонячно

мінлива 
хмарність

хмарно

дощ гроза

5..10
-1..4

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

На підставі ст.  ст.  40, 277 та 278 КПК України, 
06.06.2011 було повідомлено про підозру Кірі
ченко Анатолію Анатолійовичу, 01.03.1987 р.н., 
уродженцю м. Амурськ, РФ, росіянину, грома
дянину РФ, зареєстрованому за адресою: РФ, 
Калінінградська обл., м. Ісаково, вул. Красно
флотська, 1, кв. 4, проживаючому за адресою: 
м. Київ, вул. Є. Коновальця (Щорса), 30, кв. 64, 
раніше не судимому, у таємному викраденні чу
жого майна організованою групою осіб, тобто 
у вчиненні кримінального правопорушення, пе
редбаченого ч. 5 ст. 185 КК України.

Приватний нотаріус Запорізького районного 

нотаріального округу Запорізької області 

Чепець О.С., місцезнаходження:  

Запорізька область, Запорізький район, 

місто Вільнянськ, вулиця Соборна, будинок 

16, приміщення 7, запрошує спадкоємців 

померлої 11 листопада 2023 року  

Курочка Галини Михайлівни,  

19 листопада 1940 року народження.

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного 

Суду повідомляє засудженій Лозовій Валентині 
Сергіївні, 15 квітня 1975 року народження, про 
призначення до розгляду кримінального прова
дження за касаційною скаргою захисника Си
риці Т.І. на вирок Куп’янського міськрайонно
го суду Харківської області від 29 вересня 2021 
року та ухвалу Полтавського апеляційного суду 
від 20 грудня 2023 року стосовно Лозової В. С. 
у Касаційному кримінальному суді Верховного 
Суду на 10ту годину 12 листопада 2024 року 
за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4А, м. Київ. 

Суддя Наталія МАРЧУК

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд у складі Верховного Суду повідомляє обвинуваченій Жда

новій Ользі Сергіївні, що постановою колегії суддів Третьої судової палати Касаційного 
кримінального суду у складі Верховного Суду від 09 жовтня 2024 року касаційну скаргу за
хисника Брацила Р. Л. задоволено частково, а ухвалу Київського апеляційного суду від 28 
лютого 2024 року стосовно Жданової Ольги Сергіївни скасовано і призначено новий роз
гляд у суді апеляційної інстанції.

З постановою колегії суддів Третьої судової палати Касаційного кримінального су
ду у складі Верховного Суду від 09 жовтня 2024 року (спеціальне судове провадження 
№ 761/6713/23 (512752 км 24) Жданова О. С. може ознайомитися в Єдиному державно
му реєстрі судових рішень за посиланням: https://геуеstг.соurt.gov.uа/Review/122302594.

Суддя Микола КОВТУНОВИЧ

Повістка про виклик до суду

Вишгородський районний суд Київської області викли
кає обвинуваченого Матвєєва Владислава Олександро
вича, 08.06.1994 року народження, для участі у підготов
чому судовому засіданні в кримінальному провадженні 
№ 22024101110000064 від 24.01.2024 року за ч. 2 ст.  28, ч. 1 
ст. 438 КК України, яке відбудеться об 11 год. 00 хв. 12.11.2024 
року. 

Суддя Баличева М.Б.

Повідомлення-повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 18.11.2024 
року о 12:00 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької об
ласті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових за
сідань № 21 відбудеться спеціальне судове засідання у кримінальному 
провадженні за обвинуваченням Волкова Володимира Анатолійовича у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст.  111 КК 
України, відомості про що внесено 27 липня 2023 року до Єдиного реє
стру досудових розслідувань за №22023020000000164.

У спеціальне судове засідання викликається обвинувачений Волков 
Володимир Анатолійович, 20.04.1983 р.н., який зареєстрований та про
живає за адресою: м. Горлівка, Донецька область, вул. Каховська, буд. 21.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. В разі неможливості з’явитися 
до суду просимо повідомити про причини неможливості прибуття у спе
ціальне судове засідання.

Справа розглядається колегією суддів у складі: судді- доповідача 
Шидловського О.В., суддів: Курбатової І.Л., Ковальчук Л.В.

Повістка про виклик до суду

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що 19.11.2024 
о 15:45 год. в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької облас
ті за адресою: м. Вінниця, вул. Грушевського, 17, в залі судових засідань 
№ 14 відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному прова
дженні за обвинуваченням Бородіна Олексія Федоровича у вчиненні зло
чинів, передбачених ч. 1 ст.  111, ч. 2 ст.  111, ч. 7 ст.  1111 КК України.

У підготовче судове засідання викликається обвинувачений Боро
дін Олексій Федорович, 08.06.1967 року народження, зареєстрований та 
проживаючий за адресою: Донецька область, м. Макіївка, квартал Північ
ний, буд. 9, кв. 49.

Явка обвинуваченого є обов’язковою, у разі не можливості з’явитись 
до суду просимо повідомити про причини неприбуття у підготовче судо
ве засідання.

Справу розглядатиме колегія суддів Вінницького міського суду 
Вінницької області у складі: головуючого судді Гайду Г.В.,  

суддів: Кашпрука Г.М., Ковальчук Л.В.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Бабушкінський районний суд м. Дніпропетровська викликає в судове засідання 
у якості потерпілих Єрошенка Віктора Миколайовича, 04.02.1974 року народження, 
уродженця с. Благовка м. Ровеньки Луганської області, проживає за адресою: Лу
ганська область, м. Ровеньки, с. Новодар’ївка, вул. Жовтнева, 17, Єрошенко Тетя
ну Михайлівну, 03.08.1977 року народження, уродженку с. Побєда Новоайдарсько
го району Луганської області, проживає за адресою: Луганська область, м. Ровень
ки, с. Новодар’ївка, вул. Жовтнева, 17, Єрошенко Івана Вікторовича, 28.06.2000 ро
ку народження, уродженця с. Новодар’ївка м. Ровеньки Луганської області, прожи
ває за адресою: Луганська область, м. Ровеньки, с. Новодар’ївка, вул. Жовтнева, 17, 
у кримінальному провадженні № 12017130430000028 від 25.01.2017 за обвинувачен
ням Сливки Сергія Вячеславовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передба
чених ч. 4 ст.  187, ч. 3 ст.  190, ч. 3 ст.  289, ч. 4 ст.  358 КК України.

Судовий розгляд призначено на 14:00 годину 18 листопада 2024 року в приміщен
ні Бабушкінського районного суду м. Дніпропетровська за адресою: проспект Дмитра 
Яворницького, 57, м. Дніпро, Дніпропетровська область.

Відповідно до ч. 8 ст.  135 КПК України, особа вважається такою, яка належним чи
ном повідомлена про виклик, з моменту опублікування повістки про її виклик у засо
бах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження та на офіційному 
вебсайті Офісу Генерального прокурора.

 Головуючий суддя Н.О. Карягіна

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
 Вишгородський районний суд Київської області викликає 

обвинуваченого КАЛІНОВИЧА Дмитра Андрійовича для участі 
у спеціальному судовому провадженні у кримінальному про
вадженні №12023000000001671 за ч. 1 ст. 438 КК України, яке 
відбудеться о 10 год. 00 хв. 13 листопада 2024 року. 

З моменту опублікування повістки про виклик у засобах ма
сової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
та на офіційному вебсайті суду обвинувачений вважається на
лежним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Свєтушкіна Д.А.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ В СУД
 Вышгородский районный суд Киевской области вызывает 

обвиняемого КАЛИНОВИЧА Дмитрия Андреевича для участия 
в специальном судебном производстве в уголовном производ
стве по №12023000000001671 по ч. 1 ст.  438 УК Украины, кото
рое состоится в 10 час. 00 мин. 13 ноября 2024 года. 

 С момента опубликования повестки о вызове в средствах 
массовой информации общегосударственной сферы распро
странения и на официальном сайте суда обвиняемый счита
ется надлежащим образом ознакомленным с ее содержанием.

Судья Светушкина Д.А.

Повідомлення
Касаційний кримінальний суд Верховного Суду повідомляє засуджено

го Кузьміщева Дмитра Олександровича, що розгляд кримінального про
вадження за касаційною скаргою захисника Радіновича В. І., який діє в ін
тересах засудженого Кузьміщева Д. О., на вирок Первомайського міськ
районного суду Миколаївської області від 13 травня 2020 року та ухвалу 
Миколаївського апеляційного суду від 01 червня 2021 року в Касаційно
му кримінальному суді Верховного Суду відкладено на 14 годину 40 хви
лин 11 листопада 2024 року.

Судове засідання відбудеться у Касаційному кримінальному суді Вер
ховного Суду за адресою: вул. Пилипа Орлика, 4, м. Київ, 01043.

Суддя Андрій ЧИСТИК

ОГОЛОШЕННЯ
Обухівський районний суд Київської області викликає у підготов

че судове засідання обвинуваченого ЗАЛАЛЯНА Артура Кароевича, 
02.12.1991 р.н., у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного ре
єстру досудових розслідувань за №12021000000001158 від 21.09.2021 
року, за обвинуваченням Залаляна Артура Кароевича у вчиненні кримі
нальних правопорушень (злочинів), передбачених ч. 4 ст.  28, ч. 3 ст.  146, 
ч. 4 ст.  28, ч. 4 ст.  189, ч. 2 ст.  255 КК України, яке відбудеться 12 листо
пада 2024 року о 1З год. 40 хв. в приміщенні суду за адресою: Київська 
обл., м. Обухів, вул. Київська, буд. 20, зал. 1.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду 
кримінальне провадження може здійснюватися за його відсутності згідно 
положень ст.  323 КПК України.

Суддя Ганна ВИСОЦЬКА

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 17 год. 
00 хв. 14.11.2024 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінниць
кої області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці, в залі судо
вих засідань № 28 відбудеться судове засідання у кримінальному прова
дженні за обвинуваченням Горєлкіна Антона Вадимовича, 22.01.1982 ро
ку народження, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст.  110 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений Горєлкін Антон Вади
мович, 22.01.1982 р.н., робоча адреса якого: вул. Охотний Ряд, буд. 1 у 
м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися 
до суду необхідно повідомити про причини неможливості прибуття в су
дове засідання.

Справа розглядатиметься  колегіально у складі: головуючого судді 
Романчук Р.В., суддів: Бернади Є.В., Ковальчук Л.В.

Вінницький міський суд Вінницької області повідомляє, що о 14 год. 10 хв. 
15.11.2024 року в приміщенні Вінницького міського суду Вінницької області за 
адресою: вул. Грушевського,17 в м. Вінниці, в залі судових засідань №28 від
будеться судове засідання у кримінальному провадженні за обвинуваченням 
Грабович Тетяни Анатоліївни у вчиненні злочинів, передбачених ч. 2 ст.109, 
ч. 1 ст.  110, ст.  436, ч. ч. 2, 3 ст.  4362, ч. 6 ст.1111 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачена Грабович Тетяна Анатоліїв
на, 16.10.1991 р.н., проживаюча за адресою: вул. Коштоянца, буд. 20, корп. 1, 
кв. 37 у м. Москві, російська федерація.

Явка обвинуваченої є обов’язковою. У разі неможливості з’явитися до су
ду слід повідомити про причини неможливості прибуття в судове засідання.

Справа №127/1737/24 розглядатиметься у складі 
 головуючого судді Романчук Р.В.

Броварський міськрайонний суд Київської області викликає Сеферова Тимура 
Тагимирзаєвича, 08.08.1991 р.н., громадянина Російської Федераіції, зареєстрова
ного за адресою: Республіка Дагестан, Дербентський рн, с. Беліджи та прожива
ючого за адресою: Республіка Дагестан, Дербентський район, с. Беліджи, вул. Ко
марова, 15, який обвинувачується у вчиненні правопорушень, передбачених за ч. 2 
ст.  438 КК України (в редакції Закону від 05.11.2009), в судове засідання, яке відбу
деться 13.11.2024 об 1130 год., в приміщенні Броварського міськрайонного суду 
Київської області за адресою: Київська область, м. Бровари, вул. Грушевського, 2, 
каб. 314, під головуванням судді Сіренко Н.С.

Явка до суду обов’язкова! При собі необхідно мати документ, що посвідчує особу.
Особа, вважається такою, яка належним чином повідомлена про виклик, з мо

менту опублікування повістки про її виклик у засобах масової інформації загаль
нодержавної сфери розповсюдження та на офіційному вебсайті Офісу Генераль
ного прокурора.

Повістка про виклик до суду

 Вишгородський районний суд Київської області викликає обвинуваче
ного Костюченка Анатолія Сергійовича, 06.08.1986 року народження, для 
участі у підготовчому судовому засіданні в кримінальному проваджен
ні № 22023101110000826 від 09.11.2023 року за ч. 1 ст. 438 КК України, 
за ч. 2 ст.  28, ч. 1 ст.  438 КК України, яке відбудеться об 11 год. 30 хв. 
12.11.2024 року. 

Суддя Баличева М.Б.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ

Поддубкіна Марина Анатоліївна, 26.03.1984 р.н., місце реєстрації та 
проживання: Харківська область, Куп’янський район, с. Ківшарівка, мік
рорайон 2, буд. № 55, кв. № 59, відповідно до вимог ст. ст.  133, 135 КПК 
України, Вам необхідно з’явитись 10.11.2024 о 10 год. 00 хв. до Другого 
слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розта
шованого за адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 8), 
для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування 
та надання доступу до матеріалів досудового розслідування; 11.11.2024 
о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Харкові) 
ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за адресою: вулиця Євгена Котля
ра, 7, місто Харків (каб. № 8), для ознайомлення з матеріалами досудо
вого розслідування; 12.11.2024 о 10 год. 00 хв. до Другого слідчого від
ділу (з дислокацією у м. Харкові) ТУ ДБР у м. Полтаві, розташованого за 
адресою: вулиця Євгена Котляра, 7, місто Харків (каб. № 8), для вручен
ня обвинувального акта.

30.10.2024 р. відкрита спадкова справа після померлої 09.06.2024 р. 
Логвиненко Галини Миколаївни, 01.03.1946 р.н. Спадкоємців проси
мо з’явитись до нотаріуса за адресою: Київська обл., Бучанський рн, 
м. Ірпінь, вул. Лісова, буд. 40, прим. 32, в строк до 09.12.2024 р. 
тел. 0506404040.
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